
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2021 m. lapkričio 23 d.

Nr. 2021-327



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  10
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  10
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 10
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  12
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  12
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  12

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 13
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  13
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  13
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  13
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  13

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  13
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  13
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 25
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  27

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  119
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  119
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 119
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  128
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  129



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Lietuvos šeimos gydytojų profesinė sąjunga, kodas 304727929
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 47B-22
Pranešimo Nr. 5290597

Lietuvos šeimos gydytojų profesinės sąjungos narių visuotinis rinkiminis susirinkimas.
Darbotvarkė:
1. Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimai
2. Balsavimas dėl balsavimo tvarkos (slaptai ar atvirai) ir renkamų valdymo organų kiekybinę sudėties
3. Metinė veiklos ataskaita
4. Metinė finansinė ataskaita
5. Teisininko paskaita "Šeimos gydytojų teisės ir pareigos santykyje su darbdaviu ir su pacientais"
6. Valdybos narių ir pirmininko rinkimai
7. Kiti klausimai
Susirinkimo laikas: 2021 m. gruodžio 4 d. 10 val. (numatoma trukmė 4 val)
Susirinkimo vieta: Mickevičiaus g. 9, Kaunas, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Centrinių rūmų V. Lašo salėje.
Negalinčių atvykti fiziškai dėl esamos epideminės situacijos ribojimų, sudaryta galimybė jungtis per MS Teams programą.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Novitum", kodas 300867766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2
Pranešimo Nr. 5290723

2021 m. lapkričio 03 dienos vienintelio akcininko sprendimu likviduojamas UAB NOVITUM.

- - -

Hoyer Petrolog Lithuania UAB, kodas 111716315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 5290807

Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu UAB "Hoyer Petrolog Lithuania"  (juridinio asmens kodas 111716315) yra
likviduojama nuo 2021-10-15. Likvidatore paskirta Dovilė Boguševičienė (Grant Thornton Baltic UAB, Upės g. 21-1,
Vilnius, tel. +37068640388, el.paštas dovile.boguseviciene@lt.gt.com).

- - -

MB Džiugu Džiugui, kodas 305756296
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 4

Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 26-28
Pranešimo Nr. 5290808

Pranešame , kad priimtas sprendimas  likviduoti MB "Džiugu Džiugui" įmonės kodas 305756296 nuo 2021-11-22 dienos.

- - -

MB "BalticsDoSurf", kodas 305522724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Saugų k., Švėkšnos Plento g. 2-6
Pranešimo Nr. 5290909

Mažosios bendrijos "BalticsDoSurf" narių susirinkimas, kuris vyko 2021-11-21,  kvalifikuota balsų dauguma priimė
sprendimą likviduoti mažąją bendriją "BalticsDoSurf".

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

VšĮ "Bobikas", kodas 305820119
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Rytų g. 16
Pranešimo Nr. 5288857

VšĮ "Bobikas" pavadinimas keičiamas į VšĮ "SOS pagalba vaikui".

- - -

UAB "TH Invest", kodas 304892343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 24
Pranešimo Nr. 5290811

UAB "TH Invest", į/k 304892343 keičia pavadinimą į UAB "Alumeta".
Procedūrą vykdo VIJUVA, 868022022.

- - -

UAB "SafeRisk", kodas 305527059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Jelskio g. 43
Pranešimo Nr. 5290812

Informuojame, kad keičiamas įmonės pavadinimas iš UAB "SafeRisk"  (305527059 )  į UAB "Oregon Baltic".

- - -

UAB "Sonderus LT", kodas 304777622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 5

Pranešimo Nr. 5290814

UAB "Sonderus LT" (juridinio asmens kodas 304777622, buveinės adresas Talino g. 67-5, Vilnius, duomenys apie
įmonę saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre) vienintelio akcininko sprendimu pavadinimas keičiamas
į BEESENSE EU UAB.

- - -

UAB "Mogo Eastern Europe LT", kodas 305018069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1
Pranešimo Nr. 5290815

Pranešame, kad UAB "Mogo Eastern Europe LT", juridinio asmens kodas: 305018069, registruotas buveinės adresas:
A. Vivulskio g. 7-1, Vilnius, Lietuvos Respublika, vienintelis akcininkas 2021 m. lapkričio 22 d. priėmė sprendimą pakeisti
dabartinį bendrovės pavadinimą iš UAB "Mogo Eastern Europe LT" į naują bendrovės pavadinimą UAB Eleving Stella.

- - -

UAB "OG Trade", kodas 303237790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Voveriškių g. 35A-8
Pranešimo Nr. 5290908

UAB "Sverk" keičia pavadinimą į UAB "OG Trade".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Vaizdo stebėjimo sprendimai", kodas 304730989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 5290724

Pranešame apie parengtas UAB "Mano sauga LT" (juridinio asmens kodas 303430960, buveinės adresas Elektrinės g. 3,
Vilnius, Lietuva, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre), UAB "Vaizdo stebėjimo
sprendimai" (juridinio asmens kodas 304730989, buveinės adresas Elektrinės g. 3, Vilnius, Lietuva, duomenys kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre), UAB "ALGOS" SAUGOS TARNYBA (juridinio asmens kodas
151391324, buveinės adresas Gamyklų g. 4, Marijampolė, Lietuva, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registre) ir UAB "Acta iuventus" (juridinio asmens kodas 124059741, buveinės adresas Elektrinės g. 3,
Vilnius, Lietuva, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) reorganizavimo sąlygas.

Pagal parengtas reorganizavimo sąlygas reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu, prie UAB "Mano sauga LT", kuri
po reorganizavimo tęs savo veiklą, prijungiant UAB "Vaizdo stebėjimo sprendimai", UAB "ALGOS" SAUGOS TARNYBA
ir UAB "Acta iuventus", kurios kaip juridiniai asmenys po reorganizavimo pasibaigs. UAB "Mano sauga LT" duomenys
ir rekvizitai, nurodyti šiame pranešime, pasibaigus reorganizavimui nesikeis. UAB "Vaizdo stebėjimo sprendimai", UAB
"ALGOS" SAUGOS TARNYBA ir UAB "Acta iuventus" turtas, teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal sandorius
pereina UAB "Mano sauga LT", taip pat UAB "Vaizdo stebėjimo sprendimai", UAB "ALGOS" SAUGOS TARNYBA ir UAB
"Acta iuventus" vykdyti sandoriai įtraukiami į UAB "Mano sauga LT" buhalterinę apskaitą nuo naujos UAB "Mano sauga
LT" įstatų redakcijos įregistravimo Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre dienos.

Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis ir kitais reorganizavimo dokumentais galima susipažinti UAB "Mano sauga
LT" buveinėje adresu Elektrinės g. 3, Vilnius, Lietuva darbo dienomis nuo 10 iki 16 valandos, tel. nr. 8 5 255 2255, el.
paštas: info@manosauga.lt.

- - -

UAB "Acta iuventus", kodas 124059741



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 6

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 5290725

Pranešame apie parengtas UAB "Mano sauga LT" (juridinio asmens kodas 303430960, buveinės adresas Elektrinės g. 3,
Vilnius, Lietuva, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre), UAB "Vaizdo stebėjimo
sprendimai" (juridinio asmens kodas 304730989, buveinės adresas Elektrinės g. 3, Vilnius, Lietuva, duomenys kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre), UAB "ALGOS" SAUGOS TARNYBA (juridinio asmens kodas
151391324, buveinės adresas Gamyklų g. 4, Marijampolė, Lietuva, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registre) ir UAB "Acta iuventus" (juridinio asmens kodas 124059741, buveinės adresas Elektrinės g. 3,
Vilnius, Lietuva, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) reorganizavimo sąlygas.

Pagal parengtas reorganizavimo sąlygas reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu, prie UAB "Mano sauga LT", kuri
po reorganizavimo tęs savo veiklą, prijungiant UAB "Vaizdo stebėjimo sprendimai", UAB "ALGOS" SAUGOS TARNYBA
ir UAB "Acta iuventus", kurios kaip juridiniai asmenys po reorganizavimo pasibaigs. UAB "Mano sauga LT" duomenys
ir rekvizitai, nurodyti šiame pranešime, pasibaigus reorganizavimui nesikeis. UAB "Vaizdo stebėjimo sprendimai", UAB
"ALGOS" SAUGOS TARNYBA ir UAB "Acta iuventus" turtas, teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal sandorius
pereina UAB "Mano sauga LT", taip pat UAB "Vaizdo stebėjimo sprendimai", UAB "ALGOS" SAUGOS TARNYBA ir UAB
"Acta iuventus" vykdyti sandoriai įtraukiami į UAB "Mano sauga LT" buhalterinę apskaitą nuo naujos UAB "Mano sauga
LT" įstatų redakcijos įregistravimo Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre dienos.

Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis ir kitais reorganizavimo dokumentais galima susipažinti UAB "Mano sauga
LT" buveinėje adresu Elektrinės g. 3, Vilnius, Lietuva darbo dienomis nuo 10 iki 16 valandos, tel. nr. 8 5 255 2255, el.
paštas: info@manosauga.lt.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Somera", kodas 133730171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 107
Pranešimo Nr. 5290726

Informuojame, kad UAB ,,Somera", juridinio asmens kodas 133730171, buveinės adresas Raudondvario pl. 107,
Kaunas, duomenys kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų registre, reorganizuojama, o UAB ,,GB projektai", juridinio
asmens kodas 300090132, buveinės adresas Vasarvietės g. 19A, Kaunas, duomenys kaupiami ir saugomi LR juridinių
asmenų registre, dalyvauja reorganizavime, kuris vykdomas vadovaujantis LR Civilinio kodekso 2.97 str. 3 d. pagrindu,
prijungiant UAB ,,Somera" turtą, teises ir pareigas kitam veikiančiam juridiniam asmeniui - UAB ,,GB projektai".
Nuo UAB ,,GB projektai" pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dienos UAB
"Somera" baigia veiklą, o UAB ,,GB projektai" teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo veiklą tęsiančiai UAB "GB
projektai".
Su LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais dokumentais nuo šio pranešimo išsiuntimo dienos galima
susipažinti UAB "Somera" buveinėje adresu Raudondvario pl. 107, Kaune ir UAB ,,GB projektai" adresu Partizanų g.
15A, Kaune, tel. 8 37 47 20 56.

- - -

UAB "GB projektai", kodas 300090132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasarvietės g. 19A
Pranešimo Nr. 5290727

Informuojame, kad UAB ,,Somera", juridinio asmens kodas 133730171, buveinės adresas Raudondvario pl. 107,
Kaunas, duomenys kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų registre, reorganizuojama, o UAB ,,GB projektai", juridinio
asmens kodas 300090132, buveinės adresas Vasarvietės g. 19A, Kaunas, duomenys kaupiami ir saugomi LR juridinių
asmenų registre, dalyvauja reorganizavime, kuris vykdomas vadovaujantis LR Civilinio kodekso 2.97 str. 3 d. pagrindu,
prijungiant UAB ,,Somera" turtą, teises ir pareigas kitam veikiančiam juridiniam asmeniui - UAB ,,GB projektai".
Nuo UAB ,,GB projektai" pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dienos UAB
"Somera" baigia veiklą, o UAB ,,GB projektai" teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo veiklą tęsiančiai UAB "GB
projektai".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 7

Su LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais dokumentais nuo šio pranešimo išsiuntimo dienos galima
susipažinti UAB "Somera" buveinėje adresu Raudondvario pl. 107, Kaune ir UAB ,,GB projektai" adresu Partizanų g.
15A, Kaune, tel. 8 37 47 20 56.

- - -

UAB "UPRENT", kodas 302602485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 3
Pranešimo Nr. 5290813

UAB "UPRENT" praneša, kad 2021 m. lapkričio 17 d. vienintelis UAB "UPRENT" ir UAB "EVO PUMPS", juridinio asmens
kodas 302036539, kurios buveinė yra Lentvario g. 3, Vilniuje, (toliau kartu - Bendrovės) akcininkas nusprendė pradėti
Bendrovių reorganizavimo procedūras su tikslu prijungti UAB "EVO PUMPS" prie UAB "UPRENT" (reorganizavimas
prijungimo būdu). Užbaigus Bendrovių reorganizavimo procedūras, UAB "EVO PUMPS" bus laikoma visiškai prijungta
prie UAB "UPRENT" ir pasibaigs, o UAB "UPRENT", reorganizavimo procedūrų užbaigimo dieną perėmusi visą UAB
"EVO PUMPS" turtą, įsiskolinimus, sandorius, teises bei įsipareigojimus bei įtraukusi UAB "EVO PUMPS" sandorius į
savo apskaitą,  toliau tęs veiklą.

UAB "UPRENT" informuoja, kad su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, UAB "UPRENT" įstatais, abiejų Bendrovių
3 (trejų) paskutinių metų metinėmis finansinėmis atskaitomybėmis galima susipažinti UAB "UPRENT" buveinėje, adresu
Lentvario g. 3, Vilnius, laikotarpiu nuo šio pranešimo paskelbimo dienos iki reorganizavimo pabaigos dienos (darbo
dienomis, nuo 8:00 val. iki 17:00 val.). UAB "UPRENT" maloniai prašo apie pageidavimą susipažinti su nurodytais
dokumentais pranešti UAB "UPRENT" el. pašto adresu info@uprent.lt ne vėliau kaip prieš 2 (dvi) darbo dienas iki
numatomos atvykimo datos.

- - -

UAB "Baltic egg production", kodas 302602880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Macenių k., Birutės skg. 5
Pranešimo Nr. 5290906

Pranešame apie UAB "Europe eggs" ir UAB "Baltic egg production" reorganizavimo sąlygų sudarymą.

Reorganizuojamas juridinis asmuo, kuris po reorganizavimo pasibaigs:
- pavadinimas: UAB  "Baltic egg production";
- juridinio asmens teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- buveinė: Birutės skg. 5, Macenių k., Plungės r., Lietuvos Respublika;
- juridinio asmens kodas: 302602880;
- duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
- apmokėtas įstatinis kapitalas: 1 908 262 EUR (vienas milijonas devyni šimtai aštuoni tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt
du eurai), kuris yra padalytas į 1 908 262 (vieną milijoną devynis šimtus aštuonis tūkstančius du šimtus šešiasdešimt
dvi) paprastąsias vardines              1,00 EUR (vieno euro) nominalios vertės akcijas.

Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo, kuris po reorganizavimo tęs veiklą:
- pavadinimas: UAB "Europe eggs";
- juridinio asmens teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- buveinė: Birutės skg. 5, Macenių k., Plungės r., Lietuvos Respublika;
- juridinio asmens kodas: 302592443;
- duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
- apmokėtas įstatinis kapitalas: 1 436 552 EUR (vienas milijonas keturi šimtai trisdešimt šeši tūkstančiai penki šimtai
penkiasdešimt du eurai), kuris yra padalytas į 1 436 552 (vieną milijoną keturis šimtus trisdešimt šešis tūkstančius penkis
šimtus penkiasdešimt dvi) paprastąsias vardines 1,00 EUR (vieno euro) nominalios vertės akcijas.
Remiantis reorganizavimo sąlygomis numatyta bendroves reorganizuoti prijungimo būdu: prie UAB "Europe eggs", kuri
po reorganizavimo tęs veiklą, prijungti UAB  "Baltic egg production", kuri po reorganizavimo pasibaigs. Nuo UAB "Europe
eggs" įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre momento, UAB "Europe eggs" perims visą UAB
"Baltic egg production" turtą, teises ir pareigas. UAB  "Baltic egg production" teisės ir pareigos pagal visus sandorius,
pereina UAB "Europe eggs" ir tokie sandoriai įtraukiami į UAB "Europe eggs" buhalterinę apskaitą taip pat nuo įstatų
naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre momento



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 8

Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiklą tęsiančios UAB "Europe eggs" atnaujinta
įstatų redakcija, bei kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais, pateikiamais pagal Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalį, galima susipažinti darbo dienomis (nuo 9:00 val. iki 16:00 val.),
patalpose, esančiose Birutės skg. 5, Macenių k., Plungės r., Lietuvos Respublikoje, iš anksto susitarus el. paštu
Alvydas.Pelenis@groward.eu; arba telefonu +370 685 35799.

- - -

UAB "Europe eggs", kodas 302592443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Macenių k., Birutės skg. 5
Pranešimo Nr. 5290907

Pranešame apie UAB "Europe eggs" ir UAB "Baltic egg production" reorganizavimo sąlygų sudarymą.

Reorganizuojamas juridinis asmuo, kuris po reorganizavimo pasibaigs:
- pavadinimas: UAB  "Baltic egg production";
- juridinio asmens teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- buveinė: Birutės skg. 5, Macenių k., Plungės r., Lietuvos Respublika;
- juridinio asmens kodas: 302602880;
- duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
- apmokėtas įstatinis kapitalas: 1 908 262 EUR (vienas milijonas devyni šimtai aštuoni tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt
du eurai), kuris yra padalytas į 1 908 262 (vieną milijoną devynis šimtus aštuonis tūkstančius du šimtus šešiasdešimt
dvi) paprastąsias vardines              1,00 EUR (vieno euro) nominalios vertės akcijas.

Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo, kuris po reorganizavimo tęs veiklą:
- pavadinimas: UAB "Europe eggs";
- juridinio asmens teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- buveinė: Birutės skg. 5, Macenių k., Plungės r., Lietuvos Respublika;
- juridinio asmens kodas: 302592443;
- duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
- apmokėtas įstatinis kapitalas: 1 436 552 EUR (vienas milijonas keturi šimtai trisdešimt šeši tūkstančiai penki šimtai
penkiasdešimt du eurai), kuris yra padalytas į 1 436 552 (vieną milijoną keturis šimtus trisdešimt šešis tūkstančius penkis
šimtus penkiasdešimt dvi) paprastąsias vardines 1,00 EUR (vieno euro) nominalios vertės akcijas.
Remiantis reorganizavimo sąlygomis numatyta bendroves reorganizuoti prijungimo būdu: prie UAB "Europe eggs", kuri
po reorganizavimo tęs veiklą, prijungti UAB  "Baltic egg production", kuri po reorganizavimo pasibaigs. Nuo UAB "Europe
eggs" įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre momento, UAB "Europe eggs" perims visą UAB
"Baltic egg production" turtą, teises ir pareigas. UAB  "Baltic egg production" teisės ir pareigos pagal visus sandorius,
pereina UAB "Europe eggs" ir tokie sandoriai įtraukiami į UAB "Europe eggs" buhalterinę apskaitą taip pat nuo įstatų
naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre momento
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiklą tęsiančios UAB "Europe eggs" atnaujinta
įstatų redakcija, bei kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais, pateikiamais pagal Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalį, galima susipažinti darbo dienomis (nuo 9:00 val. iki 16:00 val.),
patalpose, esančiose Birutės skg. 5, Macenių k., Plungės r., Lietuvos Respublikoje, iš anksto susitarus el. paštu
Alvydas.Pelenis@groward.eu; arba telefonu +370 685 35799.

- - -

UAB "Mano sauga LT", kodas 303430960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 5290910

Pranešame apie parengtas UAB "Mano sauga LT" (juridinio asmens kodas 303430960, buveinės adresas Elektrinės g. 3,
Vilnius, Lietuva, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre), UAB "Vaizdo stebėjimo
sprendimai" (juridinio asmens kodas 304730989, buveinės adresas Elektrinės g. 3, Vilnius, Lietuva, duomenys kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre), UAB "ALGOS" SAUGOS TARNYBA (juridinio asmens kodas
151391324, buveinės adresas Gamyklų g. 4, Marijampolė, Lietuva, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registre) ir UAB "Acta iuventus" (juridinio asmens kodas 124059741, buveinės adresas Elektrinės g. 3,
Vilnius, Lietuva, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) reorganizavimo sąlygas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 9

Pagal parengtas reorganizavimo sąlygas reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu, prie UAB "Mano sauga LT", kuri
po reorganizavimo tęs savo veiklą, prijungiant UAB "Vaizdo stebėjimo sprendimai", UAB "ALGOS" SAUGOS TARNYBA
ir UAB "Acta iuventus", kurios kaip juridiniai asmenys po reorganizavimo pasibaigs. UAB "Mano sauga LT" duomenys
ir rekvizitai, nurodyti šiame pranešime, pasibaigus reorganizavimui nesikeis. UAB "Vaizdo stebėjimo sprendimai", UAB
"ALGOS" SAUGOS TARNYBA ir UAB "Acta iuventus" turtas, teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal sandorius
pereina UAB "Mano sauga LT", taip pat UAB "Vaizdo stebėjimo sprendimai", UAB "ALGOS" SAUGOS TARNYBA ir UAB
"Acta iuventus" vykdyti sandoriai įtraukiami į UAB "Mano sauga LT" buhalterinę apskaitą nuo naujos UAB "Mano sauga
LT" įstatų redakcijos įregistravimo Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre dienos.

Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis ir kitais reorganizavimo dokumentais galima susipažinti UAB "Mano sauga
LT" buveinėje adresu Elektrinės g. 3, Vilnius, Lietuva darbo dienomis nuo 10 iki 16 valandos, tel. nr. 8 5 255 2255, el.
paštas: info@manosauga.lt.

- - -

UAB "ALGOS" SAUGOS TARNYBA, kodas 151391324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 4
Pranešimo Nr. 5290911

Pranešame apie parengtas UAB "Mano sauga LT" (juridinio asmens kodas 303430960, buveinės adresas Elektrinės g. 3,
Vilnius, Lietuva, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre), UAB "Vaizdo stebėjimo
sprendimai" (juridinio asmens kodas 304730989, buveinės adresas Elektrinės g. 3, Vilnius, Lietuva, duomenys kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre), UAB "ALGOS" SAUGOS TARNYBA (juridinio asmens kodas
151391324, buveinės adresas Gamyklų g. 4, Marijampolė, Lietuva, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registre) ir UAB "Acta iuventus" (juridinio asmens kodas 124059741, buveinės adresas Elektrinės g. 3,
Vilnius, Lietuva, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) reorganizavimo sąlygas.
Pagal parengtas reorganizavimo sąlygas reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu, prie UAB "Mano sauga LT", kuri
po reorganizavimo tęs savo veiklą, prijungiant UAB "Vaizdo stebėjimo sprendimai", UAB "ALGOS" SAUGOS TARNYBA
ir UAB "Acta iuventus", kurios kaip juridiniai asmenys po reorganizavimo pasibaigs. UAB "Mano sauga LT" duomenys
ir rekvizitai, nurodyti šiame pranešime, pasibaigus reorganizavimui nesikeis. UAB "Vaizdo stebėjimo sprendimai", UAB
"ALGOS" SAUGOS TARNYBA ir UAB "Acta iuventus" turtas, teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal sandorius
pereina UAB "Mano sauga LT", taip pat UAB "Vaizdo stebėjimo sprendimai", UAB "ALGOS" SAUGOS TARNYBA ir UAB
"Acta iuventus" vykdyti sandoriai įtraukiami į UAB "Mano sauga LT" buhalterinę apskaitą nuo naujos UAB "Mano sauga
LT" įstatų redakcijos įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dienos.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis ir kitais reorganizavimo dokumentais galima susipažinti UAB "Mano sauga
LT" buveinėje adresu Elektrinės g. 3, Vilnius, Lietuva darbo dienomis nuo 10 iki 16 valandos, tel. nr. 8 5 255 2255, el.
paštas: info@manosauga.lt.

- - -

UAB "EVO PUMPS", kodas 302036539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 3
Pranešimo Nr. 5290912

UAB "EVO PUMPS" praneša, kad 2021 m. lapkričio 17 d. vienintelis UAB "EVO PUMPS" ir UAB "UPRENT",
juridinio asmens kodas 302602485, kurios buveinė yra Lentvario g. 3, Vilniuje, Lietuvoje, (toliau kartu - Bendrovės)
akcininkas nusprendė pradėti Bendrovių reorganizavimo procedūras su tikslu prijungti UAB "EVO PUMPS" prie UAB
"UPRENT" (reorganizavimas prijungimo būdu). Užbaigus Bendrovių reorganizavimo procedūras UAB "EVO PUMPS"
bus laikoma visiškai prijungta prie UAB "UPRENT" ir pasibaigs, o UAB "UPRENT", reorganizavimo procedūrų užbaigimo
dieną perėmusi visą UAB "EVO PUMPS" turtą, įsiskolinimus, sandorius, teises bei įsipareigojimus bei įtraukusi UAB
"EVO PUMPS" sandorius į savo apskaitą,  toliau tęs veiklą.

UAB "EVO PUMPS" informuoja, kad su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, UAB "UPRENT" įstatais, abiejų
Bendrovių 3 (trejų) paskutinių metų metinėmis finansinėmis atskaitomybėmis galima susipažinti UAB "EVO PUMPS"
buveinėje, adresu Lentvario g. 3, Vilnius, Lietuva, laikotarpiu nuo šio pranešimo paskelbimo dienos iki reorganizavimo
pabaigos dienos (darbo dienomis, nuo 8:00 val. iki 17:00 val.). UAB "EVO PUMPS" maloniai prašo apie pageidavimą
susipažinti su nurodytais dokumentais pranešti UAB "EVO PUMPS" el. pašto adresu info.lt@evopumps.com ne vėliau
kaip prieš 2 (dvi) darbo dienas iki numatomos atvykimo datos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 10

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdija, kodas 132340880
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 11A-9
Pranešimo Nr. 5290006

SKELBIMAS APIE VALSTYBĖS TARNAUTOJO, PRETENDUOJANČIO Į VALSTYBĖS ĮMONĖS VALSTYBINIŲ MIŠKŲ
URĖDIJOS VALDYBOS NARIO PAREIGAS, PARINKIMĄ

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija skelbia atranką valstybės tarnautojo, pretenduojančio į valstybės įmonės
Valstybinių miškų urėdijos (juridinio asmens kodas 132340880, Savanorių pr. 176 LT-03154 Vilnius) valdybos nario
pareigas 4 metų kadencijai.

Valstybės įmonės Valstybinių miškų urėdijos adresas:

www.vivmu.lt

Nuoroda į įmonės lūkesčių laišką ir strategijos santrauką, skelbiamą įmonės interneto svetainėje:

www.vivmu.lt

Atrankos būdas: pateiktų dokumentų vertinimas, prireikus - pokalbis.

Valstybės įmonės Valstybinių miškų urėdijos valdyba sudaroma 4 metų laikotarpiui. Kadencijos pradžia - nuo aplinkos
ministro įsakymo dėl valstybės įmonės Valstybinių miškų urėdijos valdybos sudarymo įsigaliojimo datos. Kadencijos
pabaiga -  praėjus 4 metams nuo valdybos sudarymo.
Atranką inicijuojanti institucija - Aplinkos ministerija. Valstybės įmonės Valstybinių miškų urėdijos valdyba sudaroma
aplinkos ministro įsakymu.
Valstybės įmonių ir savivaldybės įmonių valdybų narių atlygio skyrimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos
Vyriausybės 2015 m. spalio 14 d. nutarimu Nr. 1092, 8 punktas nustato, kad  tuo atveju, kai valdybos narys yra
valstybės tarnautojas, valdybos nariui skiriamas atlygis pervedamas į Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto sąskaitą,
kai valstybės tarnautojui darbo užmokestis mokamas iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, arba į atitinkamos
savivaldybės biudžeto sąskaitą, kai valstybės tarnautojui darbo užmokestis mokamas iš savivaldybės biudžeto.
Kandidatai su kolegialaus organo nario veiklos sutarties projektu gali susipažinti įmonės interneto svetainėje:

www.vivmu.lt

Atrankos procedūros bus vykdomos vadovaujantis Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar
savivaldybės valdomos bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašo
(toliau - Aprašas), patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 "Dėl Kandidatų į
valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės valdomos bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų
priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašo patvirtinimo", nuostatomis.

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/0bf2e080199b11e58569be21ff080a8c/asr

Kandidatai, pretenduojantys į Įmonės nepriklausomus valdybos narius, turi atitikti bendruosius ir nepriklausomumo
reikalavimus, nurodytus šiame skelbime:

1. Kandidatams keliami  bendrieji reikalavimai:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 11

1.1. Bendrieji reikalavimai kandidatams į nepriklausomus valstybės įmonės  Valstybinių miškų urėdijos valdybos narius:
1.1.1.  turi aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
1.1.2. yra nepriekaištingos reputacijos. Kandidatas į valdybos narius ar įmonės valdybos narys nelaikomas
nepriekaištingos reputacijos, jeigu įstatymų nustatyta tvarka jis pripažintas kaltu dėl sunkaus ar labai sunkaus
nusikaltimo, nusikalstamos veikos nuosavybei, turtinėms teisėms ir turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai,
finansų sistemai, valstybės tarnybai ir viešiesiems interesams, teisingumui, visuomenės saugumui, valdymo tvarkai
padarymo ir turi neišnykusį ar nepanaikintą teistumą;
1.1.3. nesusijęs su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių galėtų kilti interesų konfliktas.

2. Kandidatams keliami specialieji reikalavimai:

2.1. turėti 3 metų vadovaujamo darbo patirtį vienoje iš šių sričių: vadybos, teisės, įmonių  valdymo, miškininkystės arba
žmogiškųjų išteklių valdymo srityje.
2.2. mokėti anglų, prancūzų arba vokiečių kalbą ne žemesniu kaip B1 lygiu;
2.3. turėti galimybę skirti pakankamai laiko įsigilinti į bendrovės veiklos specifiką;
2.4. turėti lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimų;
2.5. papildomai vertinami privalumai:
2.5.1. darbo patirtis įmonės kolegialiuose priežiūros ir (ar) valdymo organuose;
2.5.2. organizacijų vystymo ir (ar) organizacijos plėtojimo įgyvendinimo patirtis;
2.5.3. korporatyvinio valdymo, paremto gerąja praktika, žinios ir patirtis;
2.6.4. gebėjimai sistemiškai analizuoti ir vertinti situaciją, rengti analitinę medžiagą ir priimti optimalius sprendimus.

3.  Susijusios Aprašo nuostatos:

3.1 Aprašo 7 papunktis nustato, kad  Atranką inicijuojantis subjektas užtikrina, kad įmonės kolegialiame organe:
3.1.1.  nebūtų kolegialaus organo narių, kurių veikla yra susijusi su įmone, į kurios kolegialų organą pretenduojama, taip,
kad einant kolegialaus organo nario pareigas kiltų interesų konfliktas;
3.1.2.  nebūtų kolegialaus organo narių, kurių veikla ir atliekamos funkcijos yra susijusios su tos ūkio sektoriaus šakos,
kurioje veikia įmonė, politikos formavimu;
3.1.3. nebūtų kolegialaus organo narių, įstatymų nustatyta tvarka išrinktų ar paskirtų valstybės politikais ir politinio
(asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautojų;
3.1.4. nebūtų kolegialaus organo narių, kurie į kolegialų organą buvo deleguoti kaip valstybės tarnautojai, šiems
asmenims netekus valstybės tarnautojo statuso arba pasibaigus jų tarnybos santykiams su  atranką inicijuojančiu
subjektu.

4. Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:

4.1. kandidato paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija (Aprašo priedas);
4.2. kandidato gyvenimo aprašymas;
4.3. kandidato valstybės tarnautojo pažymėjimo kopija (taikoma ne Aplinkos ministerijos valstybės tarnautojams);
4.4 kiti reikalingi dokumentai ar jų kopijos, patvirtinantys, kad kandidatas atitinka bendruosius, specialiuosius
reikalavimus ir nepriklausomumo kriterijus.

5.  Dokumentų pateikimo data -  kandidatai paraiškas ir kitus dokumentus gali teikti iki š. m. gruodžio 9 d.

6. Kandidatai teikia dokumentus elektroninio pašto adresu  ricardas.bagdonavicius@am.lt

7. Aplinkos ministerijos kontaktinis asmuo - Ričardas Bagdonavičius, Aplinkos ministerijos Strateginio ir finansų valdymo
skyriaus vyriausiasis specialistas, 8 696 82048, el. p. ricardas.bagdonavicius@aims.lt

KANDIDATO PARAIŠKA DALYVAUTI ATRANKOJE IR SĄŽININGUMO DEKLARACIJA

20___m. ______________________ ____ d.
(data)

__________________
(sudarymo vieta)

Aš,________________________________________________, prašau leisti dalyvauti
(vardas ir pavardė)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 12

atrankoje į VĮ Valstybinių miškų urėdijos valdybą.

Patvirtinu, kad esu susipažinęs (-usi) su Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės
valdomos bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašo, patvirtinto
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 "Dėl Kandidatų į valstybės ar savivaldybės
valdomos įmonės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašo patvirtinimo" (toliau - Aprašas), nuostatomis,
atitinku visus kandidatams keliamus reikalavimus, nei aš, nei man artimi asmenys nėra susiję ryšiais su įmone, į kurios
kolegialų organą pretenduoju, ar su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis, dėl kurių, man einant kolegialaus organo nario
pareigas, galėtų kilti interesų konfliktas.
Patvirtinu, kad toliau pateikiama informacija ir atsakymai į klausimus yra sąžiningi ir teisingi. Nurodau visus juridinius
asmenis, su kuriais aš esu ar per paskutinius vienerius metus buvau susijęs (-usi) kaip to juridinio asmens dalyvis,
kolegialaus organo ar komiteto narys, vadovas ar darbuotojas.
Sutinku, kad atranką inicijuojantis subjektas turi teisę motyvuotu rašytiniu prašymu kreiptis į teisėsaugos, kontrolės ir
kitas institucijas, įstaigas ar įmones, kad šios pateiktų apie mane turimą informaciją.

___________________(kandidato parašas)

Juridinio asmens teisinė forma ir pavadinimas Ryšio su juridiniu asmeniu pobūdis

Klausimai, į kuriuos atsakoma "Taip" arba "Ne":
1. Ar nurodėte visus juridinius asmenis, su kuriais esate ar per pastaruosius metus buvote susijęs kaip to juridinio asmens
dalyvis, kolegialaus organo ar komiteto narys, vadovas, darbuotojas arba prekių tiekėjas ar paslaugų teikėjas?
2. Ar Jūs veiksnus?
3. Ar Jums atimta arba apribota teisė eiti juridinio asmens valdymo / priežiūros organo nario ar kitas vadovaujamas
pareigas?
4. Ar esate pripažintas kaltu dėl sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo, nusikalstamos veikos nuosavybei, turtinėms
teisėms ir turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės tarnybai ir viešiesiems
interesams, teisingumui, visuomenės saugumui ar valdymo tvarkai ir turite neišnykusį ar nepanaikintą teistumą?
5. Ar Jūs atitinkate nustatytus nepriklausomumo reikalavimus ir ar įsipareigojate nepertraukiamai jų laikytis visą
kolegialaus organo nario atliekamų pareigų laikotarpį?
6. Ar Jūs per pastaruosius 5 metus buvote atšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl netinkamo
pareigų atlikimo?

Pranešimus dėl atrankos atlikimo ir rezultatų prašau siųsti elektroniniu paštu:

________________________________________________________________________________

Mobilusis telefonas:________________________________________________________________

Kandidato parašas, vardas ir pavardė:.

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Greitas būdas", kodas 305330909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5290806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 13

Informuojame, kad keičiasi UAB "Greitas būdas" į. k. 305330909 buveinės adresas
iš Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorijos į naują buveinės adresą Europos pr. 34-47, Kaunas.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Centro boulingas", kodas 305940111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27A
Pranešimo Nr. 5290742

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: NERIJUS JANKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dantistė", kodas 305940129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 127-67
Pranešimo Nr. 5290743

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: ROBERTA ZAŽECKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Antegis, kodas 305941206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Beržų g. 3A-2
Pranešimo Nr. 5290744

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: ANTANAS ŽĖGLYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 14

UAB "LIANDLEY LT", kodas 305940143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19-1001
Pranešimo Nr. 5290745

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: YANG YANG, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė NID group, kodas 305940766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 62 K11-R3
Pranešimo Nr. 5290746

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: DAINIUS KAMINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ODEVIJIA LT", kodas 305940150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5290747

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: ZHIHONG CHEN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB BMTech, kodas 305940168
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 5290748

Įregistravimo data: 2021-11-22. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Configstory", kodas 305940780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 83-3
Pranešimo Nr. 5290749

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: RIČARDAS MAČIULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sklandus procesas", kodas 305941213
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1-87
Pranešimo Nr. 5290750

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: DARIUS KUKLYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 15

UAB Crowding, kodas 305940175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 3
Pranešimo Nr. 5290751

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: SAULIUS ŽĖKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
40000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Baltic axes, kodas 305940200
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5290752

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: ŠARŪNAS DANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Maseras, kodas 305941277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Šilo g. 13
Pranešimo Nr. 5290753

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: RAIMONDAS SERVA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Jonava hybrid, kodas 305941284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Bajorų g. 26
Pranešimo Nr. 5290754

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: ANDRIUS ČYPAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Digital course, kodas 305941117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Nemenčinės II k., Vilniaus g. 128
Pranešimo Nr. 5290755

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: EGLĖ ŠIMĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 50 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 3050
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Alcea grupė", kodas 305941302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24-6
Pranešimo Nr. 5290756

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: MARK MAZUR, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 16

VšĮ "Joma.lt", kodas 305941334
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 5290757

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: JOLANDA INGELEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autonamasjums", kodas 305934674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5290758

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: NERIJUS PAŽĖRA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Laiminga uodega", kodas 305941359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šiltnamių g. 38
Pranešimo Nr. 5290759

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: LUKAS AMBRASAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nieko, ataugs", kodas 305940887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 50-402A
Pranešimo Nr. 5290760

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: EVALDAS BRAŽĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Advokatų profesinė bendrija Borevičius ir partneriai, kodas 305939707
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 5290761

Įregistravimo data: 2021-11-22. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia bendrijos dalyvis.

- - -

UAB "Elnisa", kodas 305940086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5290762

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Goodpri", kodas 305941099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 17

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5290763

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: ANDREJ BOGOS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Betoformos, kodas 305941124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Sodintojų 1-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5290764

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: OLEGAS GUSAROVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vidfina", kodas 305940620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Šiaulių g. 46
Pranešimo Nr. 5290765

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: VIOLETA STAPONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nemesis capital, kodas 305941156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5290766

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: VAL VASAN V. RANGARAJU. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Weimer technologies, MB, kodas 305937841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 53-9
Pranešimo Nr. 5290767

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: PETRAS ŽUDYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Slolaminas, kodas 305941188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5290768

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: EDVINAS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Skyline LT", kodas 305940652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Glaudėnų g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 5290769

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: DARIUS JARMALAVIČIUS, Valdytojas. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Rokly MB, kodas 305940684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laimos g. 2
Pranešimo Nr. 5290770

Įregistravimo data: 2021-11-22. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Terasų grupė", kodas 305941195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 29-40
Pranešimo Nr. 5290771

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: ALEKSEJ CHŠANOVSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vandos Jadvinskajos atminimo paramos fondas vaikams, kodas 305940734
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 10-4
Pranešimo Nr. 5290772

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: RITA PAŠKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Intrepid Baltic team", kodas 305940773
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Bačkininkėlių k., Kauno g. 47
Pranešimo Nr. 5290773

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: ŠARŪNAS VAŠKELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "All auto", kodas 305941238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5290774

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: JŪRATĖ ČEPĖNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Utenos turtas", kodas 305940182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5290775



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: DARIUS BALIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Hugasas's, kodas 305941252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5290776

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB PM servisas, kodas 305940218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 41G
Pranešimo Nr. 5290777

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: POVILAS MISEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Coconut Paws", kodas 305940809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 34-63
Pranešimo Nr. 5290778

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: ŽYDRŪNĖ KREGŽDIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Telšiai1 hybrid, kodas 305940225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Bajorų g. 26
Pranešimo Nr. 5290779

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: ANDRIUS ČYPAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "KF Group", kodas 305941291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5290780

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alytaus turtas", kodas 305941327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5290781



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: DARIUS BALIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Palmresort", kodas 305940257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 38-36
Pranešimo Nr. 5290782

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: POVILAS IVANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Heimisa", kodas 305940093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5290783

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Rental sport cars, kodas 305940588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5290784

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bindza Finance, MB, kodas 305940595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Bruzdeilyno k., Rikinės g. 14
Pranešimo Nr. 5290785

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: GIEDRIUS BINDZA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vezira", kodas 305940613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Daukšių k., Mosėdžio g. 4
Pranešimo Nr. 5290786

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: RAMŪNAS POCIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Minfin, kodas 305941149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 12-40
Pranešimo Nr. 5290787



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: JELENA KOŽANOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bitrizza", kodas 305940645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5290788

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: ALEXANDER SUBRAKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Finstona", kodas 305940638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5290789

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Burbulų baras, kodas 305941163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 3B-71
Pranešimo Nr. 5290790

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: VINCĖ MORKŪNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kur dėti akcentus?, kodas 305941170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Ežero g. 57
Pranešimo Nr. 5290791

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: LUKAS KULIKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Virtleva", kodas 305940677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5290792

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB Baldastika, kodas 305940691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Žagarių k., Tujų g. 10
Pranešimo Nr. 5290793



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 22

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: GINTARAS KOLKA, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "PETROSOLUTIONS", kodas 305940702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5290794

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: DZMITRY PALIUKHOVICH, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"KAMKAM statyba" IĮ, kodas 305940727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Beržynėlio g. 26
Pranešimo Nr. 5290795

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: MINDAUGAS MAČAITIS, Vadas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos retų plaučių ligų gydytojų draugija, kodas 305940741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Politechnikos g. 61
Pranešimo Nr. 5290796

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: VALDONĖ MISEVIČIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Panamos akcinės bendrovės MOVIL MOTORS S.A. Klaipėdos filialas, kodas 305940759
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5
Pranešimo Nr. 5290797

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: DARIUS RUPEIKA, Direktorius.

- - -

MB Inbooming, kodas 305941220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 73-35
Pranešimo Nr. 5290798

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: INGA ČEPULIONYTĖ-BARANAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB AROS HVAC, kodas 305940798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 54
Pranešimo Nr. 5290799



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 23

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: GEDIMINAS KRIAUČELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Telšiai2 hybrid, kodas 305941245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Bajorų g. 26
Pranešimo Nr. 5290800

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: ANDRIUS ČYPAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Interaktyvus sportas", kodas 305940232
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 11-14
Pranešimo Nr. 5290801

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: JUSTAS POŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Trumpchi Creative LT", kodas 305940816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19-1001
Pranešimo Nr. 5290802

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: KAILI ZHONG, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "PAPUS TRADING LT", kodas 305940823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19-1001
Pranešimo Nr. 5290803

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: LIN YANG, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "SAMOBA TRADING LT", kodas 305940830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19-1001
Pranešimo Nr. 5290804

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: ZHIHUI ZHOU, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Logvesa, kodas 305941341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 5290805

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: GIEDRIUS JANKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "TOMATI TRADING LT", kodas 305940848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5291006

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: JINJIE SHEN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Greiti užkandžiai", kodas 305940862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 2-9
Pranešimo Nr. 5291007

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: MINDAUGAS URBAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Vovalta, kodas 305941081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5291008

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: EDVINAS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Krimesta", kodas 305940606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5291009

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: KRISTINA UNDRO, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Hiltona", kodas 305941131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5291010

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Andarmis, kodas 305940104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 25

Buveinės adresas: Vilnius, Riešės g. 41
Pranešimo Nr. 5291011

Įregistravimo data: 2021-11-22. Vadovas: JEVGENIJ ILJIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

986-oji individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Salų ąžuolynas", kodas 126380532
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kranto g. 57
Pranešimo Nr. 5290728

Išregistravimo data: 2021-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Judesio kontrolė", kodas 235681090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 10
Pranešimo Nr. 5290729

Išregistravimo data: 2021-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Kačanovo komercinė - gamybinė firma "Viktor", kodas 140537728
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 51-2
Pranešimo Nr. 5290730

Išregistravimo data: 2021-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Jankanto individuali įmonė, kodas 240861510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 5-17
Pranešimo Nr. 5290731

Išregistravimo data: 2021-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Ingridos Pažerauskienės įmonė, kodas 145826882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vikšrių g. 4
Pranešimo Nr. 5290732

Išregistravimo data: 2021-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Antano Kybarto paslaugų įmonė, kodas 179361034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ateities tak. 1-9
Pranešimo Nr. 5290733

Išregistravimo data: 2021-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

IĮ "Skanėstas", kodas 180278443



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 26

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Smėlio g. 36
Pranešimo Nr. 5290734

Išregistravimo data: 2021-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Individuali įmonė "Gelžinio ratai", kodas 300565807
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Seinų g. 8A
Pranešimo Nr. 5290735

Išregistravimo data: 2021-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Amanto", kodas 300154827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 10-21
Pranešimo Nr. 5290736

Išregistravimo data: 2021-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "MAŽYTIS", kodas 302589212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Aukštelkų k., Draugystės g. 7
Pranešimo Nr. 5290737

Išregistravimo data: 2021-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ Socialinės gerovės centras, kodas 303347945
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 13-15
Pranešimo Nr. 5290738

Išregistravimo data: 2021-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Miesto valdos", kodas 304067191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 5290739

Išregistravimo data: 2021-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

"Mothership Exchange" OU filialas Lietuvoje, kodas 304881222
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 5290740

Išregistravimo data: 2021-11-22. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB Klaipėdos hospisas, kodas 305144616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 27

Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 21-48
Pranešimo Nr. 5290741

Išregistravimo data: 2021-11-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Finstona", kodas 305940638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5290913

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sterlingas Payment Services", kodas 304874968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 5290914

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19); Valdybos sprendimas (2021-11-19);
Užsienio asmens pasas (2021-11-19).

- - -

MB "Terasų grupė", kodas 305941195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 29-40
Pranešimo Nr. 5290915

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tenersa", kodas 305939098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5290916

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-18).

- - -

UAB BUSNEX, kodas 302671887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5290917

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22); Įgaliojimas (2021-03-04); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 28

Akcinė bendrovė "TOLVIS", kodas 223234320
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 10
Pranešimo Nr. 5290918

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" išregistravimo
(2021-11-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2021-11-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl 2021-04-03 sprendimo pertvarkyti bendrovę atšaukimo
ir akcinės benrovės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2021-11-16).

- - -

UAB "SVEIKATOS DARNA", kodas 177416336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Rusnės g. 6
Pranešimo Nr. 5290919

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažoji Silvija", kodas 234731590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5290920

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "Heimisa", kodas 305940093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5290921

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Grand Transport", kodas 302500046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5290922

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Balkis", kodas 233887330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 72-16
Pranešimo Nr. 5290923



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "Lvovo verslo centras", kodas 301238769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 33-24
Pranešimo Nr. 5290924

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-11-17 (2021-11-22).

- - -

Asociacija "Gyvas Jaunimas", kodas 302829942
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 8-4
Pranešimo Nr. 5290925

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl Vilniaus apygardos teismo 2021 m. birželio 11 d. nutarties panaikinimo (2021-11-22).

- - -

Asociacija "Druska gyvenimui", kodas 303049518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Pietų g. 41A-8
Pranešimo Nr. 5290926

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimvira", kodas 264275420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Topolių aklg. 3-18
Pranešimo Nr. 5290927

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-22).

- - -

UAB Royal remedies, kodas 305936611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūtų g. 21-2
Pranešimo Nr. 5290928

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 30

- - -

UAB "Rinekona", kodas 305775827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Maironio g. 4-3
Pranešimo Nr. 5290929

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-17).

- - -

UAB "Martians Labs", kodas 305937955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5290930

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plastic formo", kodas 132930660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 5C
Pranešimo Nr. 5290931

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų, įstatų patvirtinimo (2021-11-18).

- - -

LIETUVOS DAILININKŲ SĄJUNGA, kodas 191589837
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 4
Pranešimo Nr. 5290932

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-11-17); Įstatai (2021-11-17);
Konferencijos protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-11-17).

- - -

UAB "Precizika Metal", kodas 300819547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Kiemelių g. 18B
Pranešimo Nr. 5290933

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-22);
Įgaliojimas (2021-11-18).

- - -

UAB "Cadium Develop Inc", kodas 305905288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 31

Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5290934

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22); Akcininkų sprendimas (2021-11-22).

- - -

VšĮ "Du Mazgai", kodas 305859937
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5290935

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "40 Mazgų").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22); Įstatai (2021-11-22); Vienintelio
dalininko sprendimas (2021-11-22).

- - -

Daugiabučio namo Vilniaus g. 262 savininkų bendrija, kodas 145470354
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 262
Pranešimo Nr. 5290936

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2021-11-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
išrinkimo (2021-11-10).

- - -

Kompiuterinės grafikos platintojų draugija, kodas 191948813
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 5-80
Pranešimo Nr. 5290937

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

STATKORPAS AB, kodas 147651620
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savitiškio g. 10E-1
Pranešimo Nr. 5290938

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Elnisa", kodas 305940086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5290939

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 32

- - -

UAB BALTIC HUMAN PROTEIN, kodas 303053484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 22-8
Pranešimo Nr. 5290940

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-17).

- - -

Švč. Mergelės Marijos Nekaltojo Prasidėjimo vargdienių seserų kongregacija, kodas 192069597
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Kriaučiūno g. 11
Pranešimo Nr. 5290941

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2021-11-18); Teisingumo
ministerijos išvada (2021-11-18).

- - -

UAB "Evergrena", kodas 304065888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5290942

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2021-11-19 (2021-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Carbolita ir Ko", kodas 135534634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 5290943

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22).

- - -

MB "Dorava", kodas 304423634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Šlapaberžės k., Šlapaberžės g. 55
Pranešimo Nr. 5290944

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-11-18 (2021-11-19).

- - -

UAB "Sekantis", kodas 304435565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 33

Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Dainavos 17-oji g. 2
Pranešimo Nr. 5290945

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-22).

- - -

UAB "Gretos viešbutis", kodas 302680765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šlaito g. 13
Pranešimo Nr. 5290946

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-22).

- - -

Merkinės krašto muziejus, kodas 304439923
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, S. Dariaus ir S. Girėno a. 1
Pranešimo Nr. 5290947

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-11-19); Nuostatai
(2021-11-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-11-19).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "DIFF Finance", kodas
305909774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101
Pranešimo Nr. 5290948

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; valdymo įmonės; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-11-17); Įstatai (2021-11-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės
valdymo perdavimo valdymo įmonei (2021-11-17); Valstybinės priežiūros institucijos leidimas / Lietuvos banko Finansų
rinkos priežiūros tarnybos direktoriaus sprendimas dėl pritarimo įstatams (2021-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valentis", kodas 135896640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 11
Pranešimo Nr. 5290949

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-18); Įstatai (2021-11-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-18); Įgaliojimas (2021-11-18); Įgaliojimas (2021-09-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 34

UAB "Švarus kodas", kodas 303130710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 12-69
Pranešimo Nr. 5290950

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-17); Akcininkų sprendimas / Sprendimas
padidinti įstatinį kapitalą ir pakeisti pavadinimą. (2021-11-17); Įgaliojimas (2021-11-12).

- - -

MB "Autonamasjums", kodas 305934674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5290951

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Greiti užkandžiai", kodas 305940862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 2-9
Pranešimo Nr. 5290952

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alamita", kodas 305679782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Aukštųjų Kaplių k., Mokyklos g. 8-3
Pranešimo Nr. 5290953

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-11-22); Įgaliojimas (2021-11-07).

- - -

UAB "MEISTROFF", kodas 302502264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūkesčių g. 33
Pranešimo Nr. 5290954

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eimarta", kodas 234999930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tamulšios g. 4
Pranešimo Nr. 5290955

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 35

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAMANSA", kodas 123754843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 1-3
Pranešimo Nr. 5290956

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

BaltCap Investments KŪB, kodas 302497290
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5290957

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2021-11-10); Sprendimas / Dėl komanditinės ūkinės bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2021-11-10);
Įgaliojimas (2021-11-10).

- - -

MB "Vilmantero", kodas 305703272
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5290958

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos turizmo mokykla, kodas 190974577
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 69
Pranešimo Nr. 5290959

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario duomenų įregistravimo (2021-11-22);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl tarybos nario išrinkimo (2021-11-22); Įgaliojimas (2021-11-22).

- - -

UAB "Inofort", kodas 305678246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Dvaro g. 14
Pranešimo Nr. 5290960

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIRSTAS", kodas 300519749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 88



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 5290961

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus m.apyl.teismo nutartis taikyti laik.apsaugos priemones-areštuoti bendrovės
akcijas, uždraudžiant jas parduoti, perleisti, įkeisti ar kitaip pakeisti ar apriboti nuosavybės teises bei savo subj.veiksmais,
neveikimu mažinti jų vertę (2021-11-22).

- - -

Asociacija "Krosnių meistrų gildija", kodas 125715383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9-411
Pranešimo Nr. 5290962

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taralis", kodas 235699850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5290963

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "OSKABA", kodas 142027236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 57-3
Pranešimo Nr. 5290964

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-22).

- - -

UAB "Ekonara", kodas 305580485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5290965

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-25 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-22).

- - -

UAB "Libonet", kodas 302989530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 37

Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5290966

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė NID group, kodas 305940766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 62 K11-R3
Pranešimo Nr. 5290967

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo.

- - -

UAB "TAMRO", kodas 111448632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 70
Pranešimo Nr. 5290968

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2021-11-16); Sprendimas / Dėl prokūros atšaukimo (2021-11-16);
Įgaliojimas (2021-11-16).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Statybininkų g. 53, kodas 150014046
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 53
Pranešimo Nr. 5290969

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-11-19); Įstatai (2021-11-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-11-19).

- - -

A. Baskienės komercinė-ūkinė įmonė "Rombas", kodas 164089849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Lazdynų g. 6-45
Pranešimo Nr. 5290970

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų ir teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo (2021-11-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-18); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2021-11-18).

- - -

Panevėžio diabeto draugija "Viltis", kodas 193163131
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 5290971

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 38

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos duomenų įregistravimo (2021-11-19); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2021-11-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos
išrinkimo (2021-11-19).

- - -

MB Marka development, kodas 304119439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Ramonų k., Raseinių g. 4
Pranešimo Nr. 5290972

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22); Nuostatai (2021-11-22); Sprendimas
(2021-11-22).

- - -

UAB "Vimida", kodas 300018923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5290973

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė (2021-11-22); Įgaliojimas (2021-11-09).

- - -

UAB "Greencarrier Freight Services Service Center", kodas 305920938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 5290974

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2021-11-19); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro
paslaugas (2021-11-19).

- - -

UAB "Eilinora", kodas 305938509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5290975

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 39

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UMĖJOS EKSPEDICIJA", kodas 123618117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 4-1
Pranešimo Nr. 5290976

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "AST AUTO", kodas 302491405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 226-36
Pranešimo Nr. 5290977

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-22).

- - -

UAB Rental sport cars, kodas 305940588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5290978

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L Tips Agency LT, UAB, kodas 305919989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5290979

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22).

- - -

MB Dvejetainis medis, kodas 305483972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 2A-55
Pranešimo Nr. 5290980

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-17); Sprendimas (2021-11-17).

- - -

Argenta Capital, UAB, kodas 304951425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 5290981



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-14 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-22); Įgaliojimas
(2021-11-18).

- - -

UAB Smart Levert Lietuva, kodas 304539539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Laistų k., Stariškės g. 9
Pranešimo Nr. 5290982

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-19).

- - -

UAB "VAKARŲ MEDIENA TORSO", kodas 252632590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 30
Pranešimo Nr. 5290983

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-22).

- - -

UAB "Golden Cob", kodas 302568321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Darbutų k. 2
Pranešimo Nr. 5290984

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22); Įgaliojimas (2021-10-28).

- - -

UAB "Baltijos autonuoma", kodas 302833727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5290985

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-16); Įgaliojimas (2021-11-16); Įgaliojimas (2021-06-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 41

- - -

Linkuvos specialioji mokykla, kodas 290985820
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Gimnazijos g. 30
Pranešimo Nr. 5290986

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir vadovo duomenų įregistravimo
(2021-11-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-17); Nuostatai (2021-11-17); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-11-17); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIFORMA", kodas 123720079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 3A
Pranešimo Nr. 5290987

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANAŽA", kodas 123719290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 21-2
Pranešimo Nr. 5290988

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

MB Burbulų baras, kodas 305941163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 3B-71
Pranešimo Nr. 5290989

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB VaJu Cosmetics, kodas 305411880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gamyklos g. 8-14
Pranešimo Nr. 5290990

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Skaitvaikai"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19); Įstatai (2021-11-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-19); Pranešimas (2021-11-19).

- - -

UAB "Balticsun 2", kodas 305721758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 5290991

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22).

- - -

UAB "GRIDJUVIS", kodas 223091630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 88-1
Pranešimo Nr. 5290992

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2021-11-19 (2021-11-22).

- - -

MB "Šerpys", kodas 304789496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Švilpiškės k. 6
Pranešimo Nr. 5290993

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sauliaus Vikerto komercinė įmonė, kodas 265805010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Bagotosios k., J. Bašinsko g. 5
Pranešimo Nr. 5290994

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22); Savininko sprendimas (2021-11-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Klaipėdos žingsnis", kodas 300516895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 21-5
Pranešimo Nr. 5290995

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-22).

- - -

UAB "Ostekus", kodas 303160002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 5290996

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-11-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 43

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLERIJA", kodas 123762758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lizdeikos g. 35-5
Pranešimo Nr. 5290997

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "ADVANCED IMG", kodas 301744624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 3-5
Pranešimo Nr. 5290998

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-18); Įstatai (2021-11-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-11-18).

- - -

Valstybės įmonė "REGITRA", kodas 110078991
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 97
Pranešimo Nr. 5290999

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22).

- - -

UAB "Vaisių sultys", kodas 122224190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 29
Pranešimo Nr. 5291000

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl Vilniaus apygardos teismo 2021 m. birželio 11 d. nutarties panaikinimo (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARIGMA", kodas 210785850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k.
Pranešimo Nr. 5291001

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "Euromed Monitoring", kodas 304216895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 92B
Pranešimo Nr. 5291002



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-17).

- - -

Manihaus UAB, kodas 304290098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-90
Pranešimo Nr. 5291003

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-17).

- - -

Lietuvos Termoinžinerijos Asociacija, kodas 123962082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 20-232
Pranešimo Nr. 5291004

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos šiluminės technikos inžinierių asociacija); veiklos tikslų;
veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-11-17); Įstatai (2021-11-17).

- - -

UAB "EIRISA", kodas 302423571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 43
Pranešimo Nr. 5291005

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-18).

- - -

Trapavičiaus taksi paslaugų įmonė, kodas 151137475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 92-49
Pranešimo Nr. 5291106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-11-18).

- - -

Buknaičių kaimo bendruomenė, kodas 167397670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Buknaičių k.
Pranešimo Nr. 5291107

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų įreistravimo (2021-10-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių,
pirmininko (tarybos pirmininko) išrinkimo (2021-10-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 45

- - -

AB "BALTIC SHOPPING CENTERS", kodas 111621714
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32
Pranešimo Nr. 5291108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-11-17); Įstatai (2021-11-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-11-17); Įgaliojimas (2021-11-17).

- - -

MB "Dantistė", kodas 305940129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 127-67
Pranešimo Nr. 5291109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gristana", kodas 304909440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5291110

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-19).

- - -

MB "Goodpri", kodas 305941099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5291111

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Bitcashier Europe Limited, kodas 305892385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-36
Pranešimo Nr. 5291112

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-19); Įgaliojimas (2021-11-19).

- - -

588-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124787547
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5291113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 46

- - -

Rokly MB, kodas 305940684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laimos g. 2
Pranešimo Nr. 5291114

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "POVIRA", kodas 305563977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vaisių g. 3
Pranešimo Nr. 5291115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22); Sprendimas (2021-11-22).

- - -

UAB "REKARAS", kodas 235685530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Vienožinskio g. 56-118
Pranešimo Nr. 5291116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC SEAFOOD", kodas 210833220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 84-37
Pranešimo Nr. 5291117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALEGSA", kodas 123773391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 9-10
Pranešimo Nr. 5291118

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Sodininkų bendrija "Tabakas", kodas 125059687
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 29-12
Pranešimo Nr. 5291119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2021-11-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2021-11-08); Įgaliojimas (2021-11-08).

- - -

Lietuvos mėsinių galvijų augintojų ir gerintojų asociacija, kodas 135149154
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5291120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-17); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-17).

- - -

VšĮ Aktyvios veiklos klubas, kodas 305639161
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Dainavos 10-oji g. 5
Pranešimo Nr. 5291121

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19).

- - -

"KAMKAM statyba" IĮ, kodas 305940727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Beržynėlio g. 26
Pranešimo Nr. 5291122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Jonava hybrid, kodas 305941284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Bajorų g. 26
Pranešimo Nr. 5291123

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ekolaikas, UAB, kodas 305484309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Didvyrių g. 7
Pranešimo Nr. 5291124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-19); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-19).

- - -

UAB Newsec PAM Baltics, kodas 305743092



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 48

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 5291125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19); Akcininkų sprendimas (2021-11-19);
Užsienio asmens pasas (2021-11-19); Įgaliojimas (2021-11-15).

- - -

Wojdatt labdaros ir paramos fondas, kodas 303190166
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 5291126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-22); Įgaliojimas (2021-11-17); Įgaliojimo
panaikinimas (2019-06-04); Įgaliojimas (2019-06-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Optanta", kodas 234620070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 73
Pranešimo Nr. 5291127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liroda", kodas 235240320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 22-14
Pranešimo Nr. 5291128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKARA", kodas 123718199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 82-25
Pranešimo Nr. 5291129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

MB "Raketės sesės", kodas 305779836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 49

Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 45-3
Pranešimo Nr. 5291130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-16).

- - -

UAB "PTE Group", kodas 305928148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5291131

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-11-19).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas Aukštaitijos aruodai, kodas 303470976
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Aleksandrijos k., Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 5291132

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų pakeitimo
įregistravimo (2021-11-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-18); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo išrinkimo (2021-11-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-11-18); Įgaliojimas (2021-09-21).

- - -

UAB "Autotena", kodas 304368344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 59-5
Pranešimo Nr. 5291133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2021-11-22).

- - -

UAB "Investicijų valdytojas", kodas 303130475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5291134

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 50

- - -

MB "Beltemas", kodas 305673288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laumių g. 17-1
Pranešimo Nr. 5291135

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-18).

- - -

UAB "ELIT MOD", kodas 300543013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Šaltinio g. 1-6
Pranešimo Nr. 5291136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-11-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-11-19).

- - -

MB "Endobiogama", kodas 304588397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Rūdupio g. 6
Pranešimo Nr. 5291137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-21); Nuostatai (2021-11-21); Sprendimas
(2021-11-21).

- - -

Lietuvos otorinolaringologų draugija, kodas 190770126
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5291138

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-22).

- - -

UAB videosportas.lt, kodas 305937179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5291139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22).

- - -

MB "Sklandus procesas", kodas 305941213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 51

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1-87
Pranešimo Nr. 5291140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Dentibus, kodas 305937706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 20-28
Pranešimo Nr. 5291141

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19).

- - -

UAB Fotona Invest, kodas 303204712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nadruvos g. 26
Pranešimo Nr. 5291142

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22); Įstatai (2021-11-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2021-11-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo
(2021-11-22).

- - -

UAB Telšiai2 hybrid, kodas 305941245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Bajorų g. 26
Pranešimo Nr. 5291143

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mantas", kodas 232641660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ekskavatorininkų g. 1A
Pranešimo Nr. 5291144

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "Airatransas", kodas 304918934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Matulaičių g. 45
Pranešimo Nr. 5291145

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 52

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas dėl UAB "Airatransas" įstatinio kapitalo didinimo papildomais įnašais (2021-11-22).

- - -

UAB "Buriam", kodas 305209341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 51
Pranešimo Nr. 5291146

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-18); Įgaliojimas (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos degalai" ir partneriai, kodas 177328295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 13A
Pranešimo Nr. 5291147

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-22).

- - -

UAB "Rokuva", kodas 304992571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškis, Pušyno g. 10
Pranešimo Nr. 5291148

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-22).

- - -

VšĮ "Greičio terapija", kodas 305883315
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pavejuonio g. 5
Pranešimo Nr. 5291149

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-21); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-11-21).

- - -

UAB "Anderum", kodas 305929734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5291150

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 53

- - -

Kretingos rajono savivaldybės viešoji įstaiga Kretingos ligoninė, kodas 190300571
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žemaitės al. 1
Pranešimo Nr. 5291151

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-18).

- - -

UAB "Aptverk LT", kodas 305709446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Karkazų k., Energijos 6-oji g. 26
Pranešimo Nr. 5291152

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22).

- - -

"DIG Quadrum" UAB, kodas 302802589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 5291153

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-18).

- - -

UAB IB Technika, kodas 302440962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 56-100
Pranešimo Nr. 5291154

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUARA", kodas 300073656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5291155

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 54

MB "Configstory", kodas 305940780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 83-3
Pranešimo Nr. 5291156

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vilniaus skvošo asociacija, kodas 304094879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 91-42
Pranešimo Nr. 5291157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-18); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2021-11-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-18); Įgaliojimas (2021-11-15).

- - -

UAB "Deimotransa", kodas 304557875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Lankų g. 12
Pranešimo Nr. 5291158

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-18).

- - -

MB "Nieko, ataugs", kodas 305940887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 50-402A
Pranešimo Nr. 5291159

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Fanbase Network, kodas 305911241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5291160

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius;
Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2021-11-18); Įgaliojimas (2021-11-18).

- - -

IĮ "Dantesta", kodas 304067309
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 13-42
Pranešimo Nr. 5291161

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 55

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-11-19).

- - -

UAB "Dalsma", kodas 305912980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5291162

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-17); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-11-17); Įgaliojimas (2021-11-11).

- - -

UAB LiveOn Linkmenu, kodas 305934140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 5291163

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2021-11-18); Prokūra / Prokūra
išduota Martin Rekor (2021-11-18); Įgaliojimas (2021-11-18); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2021-11-18).

- - -

Molainių g. 20-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148290233
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 20
Pranešimo Nr. 5291164

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2021-11-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2021-11-17).

- - -

UAB "Bolentus", kodas 304420378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5291165

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-18).

- - -

UAB "Euroimportas", kodas 300008733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5291166

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 56

UAB "JYMYJ", kodas 305924406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5291167

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-11-17); Įstatai (2021-11-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2021-11-17).

- - -

UAB "Glassmari", kodas 305883614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5291168

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-22); Įgaliojimas (2021-10-25).

- - -

UAB "Gal investicijos", kodas 303224405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 8-12
Pranešimo Nr. 5291169

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-11-17).

- - -

UAB "Coface Baltics Services", kodas 300574165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5291170

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22).

- - -

UAB Kima group, kodas 302811595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Veprių sen., Pageležių k., Gėlių g. 24
Pranešimo Nr. 5291171

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "SMS auto").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22); Pažyma (2021-11-22); Įstatai
(2021-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-11-22).

- - -

McKesson Business Services Lithuania 2 UAB, kodas 305726342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 57

Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101
Pranešimo Nr. 5291172

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-17); Valdybos sprendimas (2021-11-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-17);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2021-11-17).

- - -

Mažeikių rajono sodininkų bendrija "Papartis", kodas 291456040
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Naikių k., Paparčio 2-oji g. 7
Pranešimo Nr. 5291173

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (pakartotinio
susirinkimo) (2021-11-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(neįvykusio susirinkimo) (2021-11-13); Įgaliojimas / Valdybos įgaliojimas dėl dokumentų pateikimo (2021-11-13);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko ir taisyklės duomenų
įregistravimo (2021-10-29).

- - -

VšĮ Kariūnas, kodas 305822554
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 7-23
Pranešimo Nr. 5291174

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-11-17); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-11-17); Įstatai (2021-11-17); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-17); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2021-11-17); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-11-17).

- - -

UAB "VIPSEL", kodas 302682588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 5291175

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-18).

- - -

AB "Modus Energy", kodas 302693613
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5291176

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19); Prokūra (2021-11-19); Įgaliojimas
(2021-11-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 58

Sporto klubas "Skrajojantis lietuvis", kodas 302859483
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 10-19
Pranešimo Nr. 5291177

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-11-22).

- - -

UAB "Labectra", kodas 303309364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonos, S. Dariaus ir S. Girėno g. 57
Pranešimo Nr. 5291178

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19); Akcininkų sprendimas (2021-11-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-19).

- - -

Farma Mondo, UAB, kodas 304080032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10A
Pranešimo Nr. 5291179

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Digimeda").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-11-17); Įstatai (2021-11-17);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-11-17).

- - -

UAB "Estira", kodas 304311400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkų k., Naujakurių g. 20
Pranešimo Nr. 5291180

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-18); Įstatai (2021-11-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-18).

- - -

Sodininkų bendrija "PAEŽERYS-1", kodas 191543284
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 3-136
Pranešimo Nr. 5291181

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-11-17); Įstatai (2021-11-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-11-17).

- - -

MB Cleanesta, kodas 305660337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5291182



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-20 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Jungtinės architektų dirbtuvės, kodas 122016613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 5291183

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"bankrutuojantis" įregistravimo (2021-11-16); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo
(2021-11-16).

- - -

UAB "Expertus Vilnensis", kodas 121386360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 12A
Pranešimo Nr. 5291184

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LTG Link", kodas 305052228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 16
Pranešimo Nr. 5291185

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22); Įstatai (2021-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-22).

- - -

MB Inbooming, kodas 305941220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 73-35
Pranešimo Nr. 5291186

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Zoteka", kodas 302489265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 10
Pranešimo Nr. 5291187

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 60

"LRQA Lietuva", UAB, kodas 300543853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 5291188

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-22).

- - -

UAB "PRIMA LT", kodas 302302527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 148-61
Pranešimo Nr. 5291189

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAINA", kodas 147736647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Durpyno g. 22
Pranešimo Nr. 5291190

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-11-17); Įstatai (2021-11-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-11-17).

- - -

VšĮ Krepšinio klubas "Lietkabelis", kodas 301048677
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 4
Pranešimo Nr. 5291191

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-22).

- - -

Asociacija "Klaipėdos rajono žvejai", kodas 304421081
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 8-19
Pranešimo Nr. 5291192

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-20); Valdybos posėdžio protokolas
(2021-11-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2021-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 61

UAB "PJK Fondas", kodas 305636585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Adomo Mickevičiaus g. 165
Pranešimo Nr. 5291193

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-18); Sprendimas (2021-11-18);
Vienintelio akcininko sprendimas (2021-11-18); Atskyrimo sąlygos (2021-11-18).

- - -

SIG PL Holding 1, UAB, kodas 305925807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5291194

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-18); Įgaliojimas (2021-11-03).

- - -

UAB "Medicinos profilaktika ir diagnostika", kodas 301098616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 8C
Pranešimo Nr. 5291195

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-11-18 (2021-11-19);
Įgaliojimas (2021-11-11).

- - -

UAB "Pilies kalnas", kodas 305188096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingiai, Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 5291196

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-17).

- - -

UAB "Aviadidmena", kodas 303392292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 19-5
Pranešimo Nr. 5291197

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-11-16).

- - -

UAB "ESSCALA real estate", kodas 304424145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5291198



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120210076673 (2021-11-22).

- - -

UAB "Sliman", kodas 305912635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5291199

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-22).

- - -

Statybininkų g. 54-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148308083
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 54
Pranešimo Nr. 5291200

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2021-11-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2021-11-19).

- - -

Glaukoma sergančiųjų bendrija "Šviesa", kodas 169294174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Biržų g. 14B
Pranešimo Nr. 5291201

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2021-11-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko išrinkimo (2021-11-15).

- - -

Lietuvos sporto psichologijos asociacija, kodas 191955245
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 34
Pranešimo Nr. 5291202

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Joniškio rajono jaunimo sąjunga "Apskritasis stalas", kodas 302307588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 4
Pranešimo Nr. 5291203

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 63

- - -

UAB Vovalta, kodas 305941081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5291204

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "E. finansai.lt", kodas 304512563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Politechnikos g. 77
Pranešimo Nr. 5291205

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-22).

- - -

VšĮ "Renginių sala", kodas 302883281
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5291206

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-22).

- - -

Weimer technologies, MB, kodas 305937841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 53-9
Pranešimo Nr. 5291207

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB AGLIN, kodas 302506355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 27-4
Pranešimo Nr. 5291208

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2021-11-17).

- - -

MB "Omnetas", kodas 304080922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 64

Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 26A-16
Pranešimo Nr. 5291209

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-22).

- - -

UAB "Torneda", kodas 304440726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5291210

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-16).

- - -

UAB "Dovanų artelė", kodas 302861623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 101-7
Pranešimo Nr. 5291211

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-19).

- - -

UAB "Doup", kodas 305561563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5291212

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2021-11-11).

- - -

UAB "Ultrabotics", kodas 305937745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bliūdžių k., Bliūdžių g. 6
Pranešimo Nr. 5291213

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19).

- - -

MB "ŽEMGRAŽTA", kodas 304956931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Krivašiūnų k., Žvejų g. 72
Pranešimo Nr. 5291214

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 65

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-11-22).

- - -

UAB Pramatik, kodas 305741764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 24
Pranešimo Nr. 5291215

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-19).

- - -

MB Minolina, kodas 305562245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Macelių g. 16
Pranešimo Nr. 5291216

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-18); Sprendimas (2021-11-18).

- - -

Tikroji ūkinė bendrija J. Gedeikis ir Ko "Aiva", kodas 182778664
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškiai, Ukmergės g. 4
Pranešimo Nr. 5291217

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas / Tikrojo nario sprendimas dėl tikrosios ūkinės bendrijos pertvarkymo į mažąją bendriją
(2021-11-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" išregistravimo
(2021-11-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2021-11-08); Sprendimas / Tikrojo nario sprendimas atšaukti 2010-07-07 sprendimą dėl tikrosios ūkinės bendrijos
pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inscriptum", kodas 235227230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 13-48
Pranešimo Nr. 5291218

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "AC NIELSEN BALTICS", kodas 110606257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 5291219

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 66

- - -

Monies Mint, UAB, kodas 305934546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5291220

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILTA", kodas 121480646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 5291221

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-05).

- - -

MB Andarmis, kodas 305940104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riešės g. 41
Pranešimo Nr. 5291222

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nadina", kodas 304502398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 14-37
Pranešimo Nr. 5291223

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eišiškių komunalinis ūkis", kodas 174992914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Gegužės a. 19
Pranešimo Nr. 5291224

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų
patvirtinimo (2021-11-18).

- - -

"Skolos" UAB, kodas 305704449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Laisvės g. 2-2
Pranešimo Nr. 5291225

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-22).

- - -

UAB "SPA Birštono sveikatinimo paslaugos", kodas 304830530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Birštonas, Karalienės Barboros al. 2
Pranešimo Nr. 5291226

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo neatlikimo ir ataskaitos nerengimo
(2021-11-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2021-11-10); Reorganizavimo sąlygos (2021-11-10).

- - -

MB "Palmresort", kodas 305940257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 38-36
Pranešimo Nr. 5291227

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Darsika, kodas 305923069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dubysos g. 6
Pranešimo Nr. 5291228

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22).

- - -

Medžiotojų klubas "Mažuoliai", kodas 304473320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Bebrujų k., Bebrujų g. 1A
Pranešimo Nr. 5291229

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2021-10-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-10-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2021-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujas vairas", kodas 184096598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Ažudėlių k. 5
Pranešimo Nr. 5291230

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 68

Uždaroji akcinė bendrovė "Dilnasa", kodas 185489946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Daukanto g. 2
Pranešimo Nr. 5291231

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Alenti, UAB, kodas 302859693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sasnos g. 10A
Pranešimo Nr. 5291232

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-17).

- - -

UAB "Silva Baltica 3", kodas 305938719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 5291233

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hidromodulis", kodas 181320781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rūtų g. 12
Pranešimo Nr. 5291234

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; turto administravimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2021-11-04).

- - -

FintechX UAB, kodas 305918339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5291235

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19); Įstatai (2021-11-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-19).

- - -

UAB "OG Trade", kodas 303237790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Voveriškių g. 35A-8
Pranešimo Nr. 5291236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Sverk"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-11-18); Įstatai (2021-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-11-18).

- - -

UAB "Verenita", kodas 305617204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5291237

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-18).

- - -

UAB "PAŠTO KURJERIS", kodas 123706834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 134-39
Pranešimo Nr. 5291238

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "Ideal Team Group", kodas 305774611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5291239

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-18); Įgaliojimas (2021-11-18).

- - -

UAB "AB Exchange", kodas 305937695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5291240

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-19).

- - -

MB "Saultichė", kodas 304972871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Varnėnų g. 17
Pranešimo Nr. 5291241

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-17 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 70

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vigonita", kodas 235654780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 43-1
Pranešimo Nr. 5291242

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Ąžuoliukas", kodas 291642340
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Margio g. 17
Pranešimo Nr. 5291243

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-17);
Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-17).

- - -

Visuomeninė krikščionių draugija "Ekumena", kodas 195775821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pergalės g. 38F
Pranešimo Nr. 5291244

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-11-11 (2021-11-22).

- - -

MB "Pagal įstatymą", kodas 304080580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1-22
Pranešimo Nr. 5291245

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-17); Sprendimas (2021-11-17); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-17); Įgaliojimas (2021-11-11).

- - -

Viega UAB, kodas 304764856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 5291246

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-08);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2021-11-08); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir prokūros Stephan Heinrich Kreutzer išdavimo (2021-11-08); Prokūra / Išduota



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 71

Stephan Heinrich Kreutzer (2021-11-08); Įgaliojimas (2021-11-08); Užsienio asmens pasas (2021-11-08); Užsienio
asmens pasas (2021-11-08).

- - -

UAB "Tera group Europe", kodas 304835940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 142
Pranešimo Nr. 5291247

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Digreta", kodas 233933030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 29-17
Pranešimo Nr. 5291248

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Lietuvos laisvųjų ir pripažintųjų mūrininkų Didžioji ložė A.F. & A.M., kodas 302250201
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 3-6
Pranešimo Nr. 5291249

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-22); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-24); Įgaliojimas (2021-09-24).

- - -

UAB BROLD INVEST, kodas 302641253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5291250

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-22).

- - -

UAB "Web Technologijos", kodas 302502741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 24-14
Pranešimo Nr. 5291251

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 72

Labdaros ir paramos fondas "Gerumo delnai", kodas 305937777
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 75
Pranešimo Nr. 5291252

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-11-22).

- - -

UAB "Digital Hawk", kodas 305935751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5291253

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19).

- - -

Deniso Gripič IĮ, kodas 303438512
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 5-34
Pranešimo Nr. 5291254

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Kristalgis", kodas 304038492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Kedonių k., Kalnelio kel. 12
Pranešimo Nr. 5291255

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Black and white LT", kodas 305628396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 2-25
Pranešimo Nr. 5291256

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-22 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-22);
Įgaliojimas (2020-09-23).

- - -

UAB "Anteninė", kodas 305076414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vėtros g. 8
Pranešimo Nr. 5291257

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19); Akcininkų sprendimas / Įmonės UAB
"Anteninė"buveinės adreso keitimas (2021-11-19).

- - -

UAB "KF Group", kodas 305941291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5291258

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nargiza ir ko", kodas 126147097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 9-19
Pranešimo Nr. 5291259

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-22).

- - -

UAB SPORTO MARKETINGO AGENTŪRA, kodas 235842750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 5-15
Pranešimo Nr. 5291260

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Lietuvos deportuotų asmenų palaikų perkėlimo ir socialinės pagalbos komitetas "Tremties keliais", kodas
191954677
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 90-50
Pranešimo Nr. 5291261

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; komiteto; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "Tivestra", kodas 305418978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5291262

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-07 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 74

- - -

Kooperatyvas "AGROAVES GROUP", kodas 302773568
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Žemaičių g. 30
Pranešimo Nr. 5291263

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-11-18); Įstatai (2021-11-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-11-18).

- - -

UAB Kolitris, kodas 305936554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5291264

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-17).

- - -

Sveikatos paramos ir labdaros fondas, kodas 304050847
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5291265

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2021-11-19);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2021-11-19).

- - -

VšĮ Konsultantų biuras, kodas 303211710
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Aklojo Ežero k., Samanynės g. 23
Pranešimo Nr. 5291266

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-11-18).

- - -

VšĮ Kapitono Granto klubas, kodas 303291628
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Kosciuškos g. 27
Pranešimo Nr. 5291267

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-11-19).

- - -

UAB Roq.ad Lithuania, kodas 305425143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 5291268

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-13 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Balma", kodas 233418920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5291269

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aida", kodas 232698280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 2-20
Pranešimo Nr. 5291270

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIE MIŠKO", kodas 123627123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 82
Pranešimo Nr. 5291271

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUDICATUM", kodas 123710537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 47-2
Pranešimo Nr. 5291272

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

AB "Linas Agro Group", kodas 148030011
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 5
Pranešimo Nr. 5291273

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 76

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų pakeitimų įregistravimo (2021-11-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas (2021-11-18); Įstatai (2021-11-18); Įgaliojimas (2021-11-18);
Įgaliojimas (2021-11-15).

- - -

UAB "Saldi paslaptis", kodas 124142055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5291274

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MR SERVISAS", kodas 302808784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 3
Pranešimo Nr. 5291275

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-11-20); Įgaliojimas (2021-09-10).

- - -

UAB Latnera, kodas 305934578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 5291276

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-19); Įgaliojimas (2021-11-19); Įgaliojimas (2021-11-18).

- - -

Lietuvos artroskopijos ir sporto traumatologijos asociacija, kodas 191903743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5291277

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių duomenų įregistravimo
(2021-11-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo,
valdybos narių išrinkimo (2021-11-19).

- - -

"Byga", UAB, kodas 304490889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Ažubalių g. 12-7
Pranešimo Nr. 5291278

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 77

- - -

MB "Coconut Paws", kodas 305940809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 34-63
Pranešimo Nr. 5291279

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltijos koralų pasaulis", kodas 302591035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 89
Pranešimo Nr. 5291280

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-18).

- - -

UAB "HM export", kodas 302788011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 5291281

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-11-17).

- - -

UAB "RAZ SPV17", kodas 302997655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5291282

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19).

- - -

UAB Roisdubois, kodas 305936839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5291283

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19).

- - -

UAB "Hiltona", kodas 305941131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5291284

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 78

- - -

UAB "Nikobara", kodas 304353591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 32-oji g. 25
Pranešimo Nr. 5291285

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2021-11-19); Užsienio asmens pasas (2021-11-19).

- - -

J. Tilvyčio 63-ojo namo savininkų bendrija, kodas 303283859
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Tilvyčio g. 63
Pranešimo Nr. 5291286

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo
(2021-11-19).

- - -

Supo, MB, kodas 305692783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geologų g. 13-8
Pranešimo Nr. 5291287

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-11-17); Sprendimas / Vienintelio nario (2021-11-17); Įgaliojimas (2021-08-31).

- - -

UAB "Kragas", kodas 305741554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-9
Pranešimo Nr. 5291288

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-21).

- - -

MB "Statminas", kodas 305934521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5291289

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-18); Sprendimas (2021-11-18);
Įgaliojimas (2021-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė vaistinė "Daimeda", kodas 163384768



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 79

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 16
Pranešimo Nr. 5291290

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Keturi kart keturi", kodas 305231971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Gegužės g. 12
Pranešimo Nr. 5291291

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-20 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERVIKTA", kodas 123741582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 7A-8
Pranešimo Nr. 5291292

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB Telšiai1 hybrid, kodas 305940225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Bajorų g. 26
Pranešimo Nr. 5291293

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Distribera", kodas 305661250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 6-106
Pranešimo Nr. 5291294

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-11-22 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22); Įstatai (2021-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2021-11-22); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E
(2021-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2021-11-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 80

Uždaroji akcinė bendrovė "Medicina visiems", kodas 134868912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tujų g. 5
Pranešimo Nr. 5291295

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-22).

- - -

MB Asava VK, kodas 303065732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Asavos g. 10
Pranešimo Nr. 5291296

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-07-23 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-22);
Įgaliojimas (2021-09-03); Įgaliojimas (2021-07-24).

- - -

Ankstyvojo (pre- ir postnatalinio) vaikų muzikinio ugdymo asociacija, kodas 191964828
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tauro g. 10
Pranešimo Nr. 5291297

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litusbas", kodas 133650654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 68-16
Pranešimo Nr. 5291298

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-22).

- - -

UAB "Veterinariniai sprendimai", kodas 305342249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jaunystės g. 139
Pranešimo Nr. 5291299



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-11-19).

- - -

UAB "AKONI", kodas 302548272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Ežero g. 7
Pranešimo Nr. 5291300

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2021-11-19 (2021-11-19).

- - -

MB "Beimaksas", kodas 304866359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 7-124
Pranešimo Nr. 5291301

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-11-19); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl bendrijos likvidavimo (2021-11-19).

- - -

UAB "Seni miškai", kodas 304716555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 94A-35
Pranešimo Nr. 5291302

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-22).

- - -

MB "Wael's Industries", kodas 305934934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5291303

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-17);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-17).

- - -

Novik Expedition, UAB, kodas 305938313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dvaro g. 5
Pranešimo Nr. 5291304

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 82

- - -

UAB Vision Capital LT, kodas 305302386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5291305

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Optona", kodas 234772110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5291306

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "Arčinta", kodas 305256818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Linksmakalnio sen., Linksmakalnio k., Sandėlių g. 7
Pranešimo Nr. 5291307

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19); Įstatai (2021-11-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-11-19).

- - -

Slėnio gyventojų bendrija, kodas 305924566
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lyvių g. 5
Pranešimo Nr. 5291308

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-11-19).

- - -

UAB "Inchcape Motors", kodas 300805444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 137
Pranešimo Nr. 5291309

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-18); Akcininkų sprendimas (2021-11-18);
Valdybos sprendimas (2021-11-18).

- - -

Panevėžio gausių šeimų bendrija "Panevėžio šeimyna", kodas 291565890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, M. Tiškevičiaus g. 16A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 5291310

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininkės išrinkimo
(2021-11-19).

- - -

UAB "Dameksa", kodas 305929143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5291311

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-18); Įgaliojimas (2021-11-15).

- - -

Kauno moters užimtumo informacijos centras, kodas 193158860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 5291312

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22); Protokolas (2021-11-22); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas (2021-11-22).

- - -

UAB "MCIP", kodas 302427630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 140
Pranešimo Nr. 5291313

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2021-11-22); Reorganizavimo sąlygos / Reorganizavimo sąlygos (2021-11-22);
Įgaliojimas (2021-11-03); Įgaliojimo panaikinimas (2020-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Merėja", kodas 233586170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 13-22
Pranešimo Nr. 5291314

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FARLIS", kodas 122767179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 6
Pranešimo Nr. 5291315

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

M. Riomerio g. 5-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 304337854
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, M. Riomerio g. 5-1
Pranešimo Nr. 5291316

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-11-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos likvidavimo (2021-11-16).

- - -

MB Minfin, kodas 305941149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 12-40
Pranešimo Nr. 5291317

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Tauro turtas", UAB, kodas 305080195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-90
Pranešimo Nr. 5291318

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-17).

- - -

UAB "Miesto garsai", kodas 305236712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5291319

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19).

- - -

UAB "Omega servisas", kodas 304283926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5291320

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 85

Kėdainių r. Labūnavos pagrindinė mokykla, kodas 191020750
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Labūnavos k., Barupės g. 2
Pranešimo Nr. 5291321

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-11-17); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-11-17); Nuostatai (2021-11-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-11-17).

- - -

UAB "PLATINIUM ORGANIZATION", kodas 300860654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 134
Pranešimo Nr. 5291322

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-11-12 (2021-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTŲ LANKŲ" LEIDYBA, kodas 124940893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 7
Pranešimo Nr. 5291323

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Kodamina, kodas 305925472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5291324

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-18); Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui
apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą
(2021-11-18).

- - -

UAB "Giantus group", kodas 304552159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 12-2
Pranešimo Nr. 5291325

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Finanda", kodas 305429490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 37-21
Pranešimo Nr. 5291326

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 86

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22); Nuostatai (2021-11-22); Sprendimas
(2021-11-22).

- - -

UAB "Gesadis", kodas 175814925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bazilionai
Pranešimo Nr. 5291327

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "Bleiras Service", kodas 305333392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 20
Pranešimo Nr. 5291328

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agumas", kodas 172253223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Kęstučio g. 82
Pranešimo Nr. 5291329

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uldras", kodas 235017940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 17
Pranešimo Nr. 5291330

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

MB "Itekas", kodas 303117606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 14-3
Pranešimo Nr. 5291331

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-22).

- - -

UAB "Rytkirta", kodas 304477087



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 87

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Papartynės k. 4
Pranešimo Nr. 5291332

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tarptautinė karinių sporto šakų asociacija, kodas 304540420
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5291333

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Nacionalinis draudėjų teisių gynimo centras", kodas 300074384
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5291334

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-11-11 (2021-11-22).

- - -

MB "Verslo procesų konsultacijos", kodas 303418470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Dotnuvos glž. st., Pirmūnų g. 10
Pranešimo Nr. 5291335

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22); Sprendimas / Sprendimas pakeisti
direktorių (2021-11-22).

- - -

UAB "Ego perfectus", kodas 303516854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 14
Pranešimo Nr. 5291336

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-01 iki 2021-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-11-22).

- - -

UAB "Eutonas", kodas 305831471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5291337

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 88

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22); Įgaliojimas (2021-11-16).

- - -

VšĮ "Interaktyvus sportas", kodas 305940232
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 11-14
Pranešimo Nr. 5291338

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB PM servisas, kodas 305940218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 41G
Pranešimo Nr. 5291339

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Active sport club", kodas 300113225
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukšinės g. 20
Pranešimo Nr. 5291340

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2021-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-22).

- - -

Molainių g. 104-ojo namo savininkų bendrija, kodas 302862465
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 104
Pranešimo Nr. 5291341

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2021-11-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos išinkimo (2021-11-19); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl pirmininkės atleidimo (2021-11-19).

- - -

UAB "Eco Baltia Aplinka", kodas 304506418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 5291342

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-18).

- - -

UAB "MOONHOUR", kodas 302831530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 5291343

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-19).

- - -

"OEE technologijos", UAB, kodas 305253583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 1A-321
Pranešimo Nr. 5291344

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-22).

- - -

Mobility Fleet Solutions, UAB, kodas 302735731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5291345

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-16); Įgaliojimas (2021-11-16).

- - -

UAB "Adro projektai", kodas 304506877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškėlių k., Senojo Plento g. 20
Pranešimo Nr. 5291346

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-22).

- - -

UAB "Litamco", kodas 305393980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 82
Pranešimo Nr. 5291347

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-19).

- - -

UAB "Autova", kodas 150115796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 5291348



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-22).

- - -

MB Buso bus, kodas 305719465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-8
Pranešimo Nr. 5291349

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-16); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas
dėl vadovo išrinkimo (2021-11-16).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Statybininkų g. 61, kodas 305642595
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 61
Pranešimo Nr. 5291350

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2021-11-17).

- - -

UAB "Astidenta", kodas 141492175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 11
Pranešimo Nr. 5291351

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apylinkės teismo nutartimi uždrausta Tigran Melkonjan disponuoti UAB
"Astidenta" vardinėmis paprastomis akcijomis bei bendrovės turtu (2021-11-19).

- - -

UAB "Grotos", kodas 304142384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5291352

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-18).

- - -

UAB "GEMJUST", kodas 226312450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 28-67
Pranešimo Nr. 5291353

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 91

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Invector", kodas 234596790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romuvos g. 1-1
Pranešimo Nr. 5291354

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "Ekstra projektai", kodas 300543052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 41-4
Pranešimo Nr. 5291355

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGMINA", kodas 123758521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 63-37
Pranešimo Nr. 5291356

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "KP Logistic", kodas 300646223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Raseiniai, Bagdoniškės g. 18
Pranešimo Nr. 5291357

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo ištaisymo Šiaulių apygardos
teismo 2021-10-28 nutarties dalyje, nurodant teisingą nemokumo administratorės sąrašo eilės numerį ir juridinio asmens
kodą. Įsiteisėjimo data 2021-11-19 (2021-11-19).

- - -

UAB "3 kubai", kodas 305388887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5291358

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 92

IĮ "Rostata", kodas 300147359
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 8-12
Pranešimo Nr. 5291359

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-11-18).

- - -

Danutės Šveistienės IĮ, kodas 300018236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmė, Draugystės g. 4
Pranešimo Nr. 5291360

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-11-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-17); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2021-11-17).

- - -

MB "All auto", kodas 305941238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5291361

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Seinų g. 16-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148379080
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Seinų g. 16
Pranešimo Nr. 5291362

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2021-11-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos nario išrinkimo (2021-11-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos išrinkimo
(2021-11-19).

- - -

Apotheka Pharma Vaistinė UAB, kodas 304993189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Martinavos k., Martinavos g. 8
Pranešimo Nr. 5291363

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-01 iki 2021-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-11-22).

- - -

UAB "Vet Ventures", kodas 305405952



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 93

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5291364

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19); Akcininkų sprendimas (2021-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūra", kodas 232476340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eigulių tak. 4
Pranešimo Nr. 5291365

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Federation International Amateur "Winter Unifight", kodas 302577669
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5291366

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Regolda", kodas 305916861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5291367

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19); Įgaliojimas (2021-11-19).

- - -

UAB "Pijusta", kodas 305905861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Dambravos k., Juodupės g. 8-2
Pranešimo Nr. 5291368

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22).

- - -

MB Hugasas's, kodas 305941252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5291369

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 94

MB Nemesis capital, kodas 305941156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5291370

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ A. Narbekovo futbolo akademija, kodas 304037981
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 79-57
Pranešimo Nr. 5291371

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAKSOMOTORAS", kodas 123717282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 216-2
Pranešimo Nr. 5291372

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NARŲ SERVISAS", kodas 240153550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bokštų g. 14-1
Pranešimo Nr. 5291373

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Erdvės Kodas", kodas 305937439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5291374

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-17); Sprendimas / Vienintelio nario
(2021-11-17); Įgaliojimas (2021-11-16).

- - -

UAB "Sraigtas", kodas 304962845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Rasakilių g. 7
Pranešimo Nr. 5291375

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 95

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

GreenTech Baltic, UAB, kodas 304424017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 8
Pranešimo Nr. 5291376

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 0120190124401 (2021-11-22).

- - -

UAB HPN Group, kodas 302753804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonbalės g. 8D
Pranešimo Nr. 5291377

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-22).

- - -

"My Fitness", UAB, kodas 304523403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 5291378

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-11-18);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2021-11-18); Įgaliojimas (2021-11-18).

- - -

UAB "Martera", kodas 301918530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 125-27
Pranešimo Nr. 5291379

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-22).

- - -

UAB "Brolių investicijos", kodas 303090408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 19F
Pranešimo Nr. 5291380

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 96

- - -

UAB "Ewcon apdaila", kodas 305667844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 297
Pranešimo Nr. 5291381

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19); Akcininkų sprendimas / Sprendimas
pakeisti direktorių. (2021-11-19); Įgaliojimas (2021-11-17).

- - -

UAB "Balticsun 1", kodas 305721765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 5291382

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22).

- - -

UAB "LTU INVEST", kodas 225591470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5291383

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-21).

- - -

UAB "Dotronika", kodas 302441548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 5291384

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZEVIS", kodas 123702818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 5291385

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Hustle Fuel, MB, kodas 304884542
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 5291386

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-18); Sprendimas (2021-11-18);
Įgaliojimas (2021-11-14).

- - -

MB Kur dėti akcentus?, kodas 305941170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Ežero g. 57
Pranešimo Nr. 5291387

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Monresor", kodas 305644849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, A. Mickevičiaus g. 109
Pranešimo Nr. 5291388

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-21 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-11-22).

- - -

MB Antegis, kodas 305941206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Beržų g. 3A-2
Pranešimo Nr. 5291389

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gifty, UAB, kodas 302704173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Lenktoji g. 1
Pranešimo Nr. 5291390

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19); Įstatai (2021-11-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-11-19).

- - -

UAB "Feriatus", kodas 303193924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5291391

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 98

Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis atsisakyti iškelti restruktūrizavimo bylą bei iškelti įmonei
bankroto bylą. Nutarties įsiteisėjimo data 2021-11-18 (2021-11-22).

- - -

UAB "Transetus", kodas 304691283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5291392

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-18).

- - -

UAB "Smurfit Kappa Baltic", kodas 111516229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 247A
Pranešimo Nr. 5291393

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-18).

- - -

UAB "Edepol", kodas 305119043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5291394

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22); Įstatai (2021-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-11-22).

- - -

VšĮ "Keistos Pramogos", kodas 302509312
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 11-41
Pranešimo Nr. 5291395

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2021-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metalita", kodas 134217143



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 99

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 41G
Pranešimo Nr. 5291396

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-18).

- - -

UAB "Rosita ir ko", kodas 300014896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-7
Pranešimo Nr. 5291397

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-19).

- - -

UAB "MD Baltija", kodas 304961227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5291398

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-19).

- - -

VšĮ "Intrepid Baltic team", kodas 305940773
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Bačkininkėlių k., Kauno g. 47
Pranešimo Nr. 5291399

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GŽ projektai", kodas 302693556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 26
Pranešimo Nr. 5291400

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-22).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TECHNODESA", kodas 125722239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 20A
Pranešimo Nr. 5291401

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 100

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-17); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko Audingo Matulevičiaus sprendimas Nr.34 (2021-11-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-11-17).

- - -

MB "PREMIUM HEALTH LABS", kodas 302932892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 17-58
Pranešimo Nr. 5291402

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-11-22).

- - -

Mini autopaslaugų grupė, UAB, kodas 304587441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 12-48
Pranešimo Nr. 5291403

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-18); Akcininkų sprendimas (2021-11-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-18); Įgaliojimas (2021-11-18); Įgaliojimas (2021-08-31).

- - -

UAB "Alytaus turtas", kodas 305941327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5291404

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Krimesta", kodas 305940606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5291405

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Barbora", kodas 302908069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5291406

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 101

UAB Betoformos, kodas 305941124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Sodintojų 1-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5291407

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vandos Jadvinskajos atminimo paramos fondas vaikams, kodas 305940734
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 10-4
Pranešimo Nr. 5291408

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Unitransportas", kodas 304476373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 12-19
Pranešimo Nr. 5291409

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-22).

- - -

Komanditinė ūkinė bendrija "ZIP KAPITALO PARTNERIAI", kodas 305621569
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5291410

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKTIMA", kodas 123473038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5291411

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ateities inovacijos", kodas 304183769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5291412

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 102

UAB Digital course, kodas 305941117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Nemenčinės II k., Vilniaus g. 128
Pranešimo Nr. 5291413

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "MToko", kodas 304746274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 7I-6
Pranešimo Nr. 5291414

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22).

- - -

UAB "Montenex", kodas 305935769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5291415

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oršteinas", kodas 233751490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 61-3
Pranešimo Nr. 5291416

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

MB Baldastika, kodas 305940691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Žagarių k., Tujų g. 10
Pranešimo Nr. 5291417

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stroiketa", kodas 305647432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 47-17
Pranešimo Nr. 5291418

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 103

DNSB Kaimelės bendrija, kodas 304299371
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaimelės g. 7-8
Pranešimo Nr. 5291419

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PADŽERA", kodas 123243293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5291420

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CAPTATOR", kodas 123757953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 23-143
Pranešimo Nr. 5291421

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "Nordvus projects", kodas 305858148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5291422

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2021-11-19).

- - -

UAB "Baltex consult", kodas 305895506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5291423

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2021-11-19).

- - -

UAB "Safe Reflector", kodas 303254028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 9A
Pranešimo Nr. 5291424



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-15).

- - -

UAB "Arido grupė", kodas 305017049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18
Pranešimo Nr. 5291425

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-22).

- - -

UAB "SPA Birštonas", kodas 300605931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Birštonas, Karalienės Barboros al. 2
Pranešimo Nr. 5291426

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2021-11-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-11-18); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo, įgaliojimų vadovui suteikimo (2021-11-18); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo (2021-11-10); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo neatlikimo ir vertinimo ataskaitos nerengimo (2021-11-10);
Reorganizavimo sąlygos (2021-11-10).

- - -

Revolut Bank UAB, kodas 304580906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5291427

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl sprendimo padidinti įstatinį kapitalą atšaukimo (2021-11-17);
Pranešimas (2021-11-17); Įgaliojimas (2021-11-17).

- - -

Vakario paramos ir labdaros fondas, kodas 305664606
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5291428

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Individualūs namų sprendimai", kodas 304738174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5291429



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Uosis", kodas 135379041
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 10
Pranešimo Nr. 5291430

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2021-11-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-16); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2021-11-16).

- - -

UAB Anykščiai hybrid, kodas 305938847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Bajorų g. 26
Pranešimo Nr. 5291431

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19).

- - -

UAB "Ingrad Baltic", kodas 305938975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 18-28
Pranešimo Nr. 5291432

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19).

- - -

UAB Click2Sell, kodas 300110581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5291433

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19); Įstatai (2021-11-19); Akcininkų
sprendimas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2021-11-19).

- - -

UAB "Laban Industria", kodas 305900686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33
Pranešimo Nr. 5291434



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-19).

- - -

UAB "Alcea grupė", kodas 305941302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24-6
Pranešimo Nr. 5291435

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Smiltuva", kodas 233798230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 52
Pranešimo Nr. 5291436

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pagėgių komunalinis ūkis", kodas 177390158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vilniaus g. 12
Pranešimo Nr. 5291437

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas (2021-11-22).

- - -

MB Precision media, kodas 303025798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5291438

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-22 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-22); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 107

ataskaitos (2021-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-22).

- - -

Klubas "Prūsa", kodas 191942899
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 70-7
Pranešimo Nr. 5291439

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Daubiškių gyvenvietės bendruomenė, kodas 153273253
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Daubiškių k.
Pranešimo Nr. 5291440

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-21).

- - -

UAB "Tomelita", kodas 304562662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 19-144
Pranešimo Nr. 5291441

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19).

- - -

UAB "EAST GROUP INTERNATIONAL", kodas 125451827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5291442

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sharp Exchange UAB, kodas 305913826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5291443

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-18).

- - -

UAB "Eidaja", kodas 305540996



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 108

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 103A
Pranešimo Nr. 5291444

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19); Įstatai (2021-11-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-11-19).

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "MEIBALT", kodas 110730333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 5
Pranešimo Nr. 5291445

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-22).

- - -

UAB "Orkelos valdymas", kodas 304427020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5291446

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2021-11-08); Prokūra / Išduota
Giedriui Žemaičiui (2021-11-08); Įgaliojimas (2021-11-08).

- - -

UAB "Melforta", kodas 304049955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražių sen., Raudgirio k. 1
Pranešimo Nr. 5291447

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas apie buveinės adreso keitimą. (2021-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-11-22).

- - -

UAB "ALJ Group", kodas 304892382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5291448

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-17); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 109

MB "Movova", kodas 305927224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5291449

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-17); Sprendimas / Narių susirinkimo
(2021-11-17); Užsienio asmens pasas (2021-11-17); Įgaliojimas (2021-11-04).

- - -

UAB "Storyteller LT", kodas 301733072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ežeraičio g. 22
Pranešimo Nr. 5291450

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-21).

- - -

Deivio Kaciucevičiaus įmonė, kodas 134375613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 23-2
Pranešimo Nr. 5291451

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-11-19 (2021-11-19).

- - -

Virginijos Bartkienės įmonė, kodas 132620341
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apuolės g. 6
Pranešimo Nr. 5291452

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-11-19).

- - -

UAB "Pentagrama", kodas 302868767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Pyplių k., Topolių g. 23
Pranešimo Nr. 5291453

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-21 iki 2012-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 110

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENI BIČIULIAI", kodas 123713647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 2A
Pranešimo Nr. 5291454

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB VYTIS INVEST, kodas 302684774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 98-22
Pranešimo Nr. 5291455

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-22);
Įgaliojimas (2021-11-10).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LARFIS", kodas 125311031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5291456

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno vaikų darželis "Raudonkepuraitė", kodas 191636781
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 33
Pranešimo Nr. 5291457

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 111

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-04);
Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-04).

- - -

Asociacija "Vaivorykštės bendruomenė", kodas 300074548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnų sen., Žeimių k., Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 5291458

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2021-10-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo
(2021-10-25).

- - -

Dainavos g. 5-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300500955
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 5-28
Pranešimo Nr. 5291459

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2021-11-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2021-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jotvingė", kodas 232755190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 8A
Pranešimo Nr. 5291460

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinuva", kodas 172262425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5291461

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "Centro boulingas", kodas 305940111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27A
Pranešimo Nr. 5291462

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 112

Sodininkų bendrija "Dobilas", kodas 191394011
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Papilvio k.
Pranešimo Nr. 5291463

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-11-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-17); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2021-11-17); Įgaliojimas (2021-11-17).

- - -

UAB Akrenta, kodas 305937108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5291464

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22).

- - -

UAB "Transagmeda", kodas 305342886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5291465

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-11-11 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-22).

- - -

UAB "Primeura", kodas 305204020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5291466

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vyjorda", kodas 175896751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, Dr. J. Šliupo g. 13-1
Pranešimo Nr. 5291467

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB PaSo - Packaging Solutions, kodas 305939034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 113

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Miglės g. 8
Pranešimo Nr. 5291468

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠETEKŠNOS STALIUS", kodas 123645527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 12B-3
Pranešimo Nr. 5291469

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Pagarduvių žemės ūkio bendrovė, kodas 171331092
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Skėmių sen., Pagarduvių k.
Pranešimo Nr. 5291470

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; likvidacinės komisijos; Likvidacinės komisijos
pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-11-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
bendrovės likvidavimo (2021-11-17).

- - -

UAB "Utenos turtas", kodas 305940182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5291471

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Presla", kodas 304786863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5291472

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19); Akcininkų sprendimas (2021-11-19);
Įgaliojimas (2021-11-18).

- - -

VšĮ "Startup Division", kodas 302462738
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 5291473

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 114

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2021-11-22).

- - -

UAB "Finansų valdymo spektras", kodas 303237705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentupio g. 10-30
Pranešimo Nr. 5291474

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-22).

- - -

Klubas "Civinskų žirgai", kodas 300659982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Liepų al. 2
Pranešimo Nr. 5291475

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANEKSA", kodas 123652297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 6
Pranešimo Nr. 5291476

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB Relative Works, kodas 303164075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 5291477

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-18); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2021-11-18).

- - -

UAB "Nord investum", kodas 305913580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5291478

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 115

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-11-18); Užsienio asmens pasas
(2021-11-18); Įgaliojimas (2021-11-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Sveikame kūne sveika siela", kodas 302521058
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 3A
Pranešimo Nr. 5291479

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22).

- - -

UAB "Tetera", kodas 305706375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 5291480

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-17).

- - -

UAB "Fur Farm LT", kodas 302572960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Pavartyčių k., Arimaičių g. 15
Pranešimo Nr. 5291481

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-11-22).

- - -

UAB "RAGILIS", kodas 302872527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18-6C
Pranešimo Nr. 5291482

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-22).

- - -

UAB "Pavyzdys", kodas 303485437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Purvynės g. 421
Pranešimo Nr. 5291483

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 116

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-11-22).

- - -

UAB "Vz property", kodas 305905562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Klevinės g. 34-4
Pranešimo Nr. 5291484

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-11-17); Įstatai (2021-11-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-11-17); Turto vertės nustatymo pažyma (2021-11-17);
Turto vertinimo ataskaita (2021-11-17).

- - -

UAB "Mažasis tarzanas", kodas 304228214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Edelveisų g. 9
Pranešimo Nr. 5291485

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2021-11-22).

- - -

Vietos veiklos grupė "Pakruojo rajono partnerystė", kodas 300044996
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Pakruojo k., Žemdirbių g. 13
Pranešimo Nr. 5291486

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2021-11-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-05); Įstatai (2021-11-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos išrinkimo (2021-11-05).

- - -

Technology projects, UAB, kodas 305906582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 38A-3
Pranešimo Nr. 5291487

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19); Sprendimas / Sprendimas pakeisti
direktorių. (2021-11-19).

- - -

Metso Outotec Global Business Services UAB, kodas 305243183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19-501
Pranešimo Nr. 5291488

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 117

Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2021-11-18); Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo
(2021-11-18); Sprendimas / Dėl prokūros atšaukimo (2021-11-18); Prokūra / Išduota Skirmantei Jursevičienei
(2021-11-18); Įgaliojimas (2021-11-18).

- - -

MB "Laiminga uodega", kodas 305941359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šiltnamių g. 38
Pranešimo Nr. 5291489

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB AIDO 5, kodas 303915369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 5291490

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-17).

- - -

UAB "Mammabea LT", kodas 305664563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užubalių g. 9-2A
Pranešimo Nr. 5291491

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-11-16).

- - -

UAB COWAS BALTICS, kodas 305439641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5291492

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-18); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-18).

- - -

UAB "Testamidė", kodas 305929638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vytauto g. 18A
Pranešimo Nr. 5291493

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19).

- - -

UAB "Joldija holding", kodas 304297872



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 118

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Tikslo g. 10
Pranešimo Nr. 5291494

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-11-22).

- - -

BB Investments UAB, kodas 302861071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 5291495

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-11-22); Įgaliojimas (2021-08-19).

- - -

Lietuvos ortopedų traumatologų draugija, kodas 191358848
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5291496

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
įregistravimo (2021-11-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-12); Suvažiavimo protokolas / Dėl vadovo,
valdybos narių išrinkimo (2021-11-12).

- - -

MB Baltic axes, kodas 305940200
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5291497

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Aunola", kodas 304785327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Švilpiškės k. 1
Pranešimo Nr. 5291498

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "LUVIJA", kodas 210344090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 119

Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5291499

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "Salvenda LT", kodas 304172908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 6-29
Pranešimo Nr. 5291500

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-11-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2021-11-22).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažoji Silvija", kodas 234731590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5291501

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Balkis", kodas 233887330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 72-16
Pranešimo Nr. 5291502

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eimarta", kodas 234999930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tamulšios g. 4
Pranešimo Nr. 5291503



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAMANSA", kodas 123754843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 1-3
Pranešimo Nr. 5291504

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taralis", kodas 235699850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5291505

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UMĖJOS EKSPEDICIJA", kodas 123618117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 4-1
Pranešimo Nr. 5291506

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIFORMA", kodas 123720079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 3A
Pranešimo Nr. 5291507

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANAŽA", kodas 123719290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 21-2
Pranešimo Nr. 5291508

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLERIJA", kodas 123762758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 121

Buveinės adresas: Vilnius, Lizdeikos g. 35-5
Pranešimo Nr. 5291509

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARIGMA", kodas 210785850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k.
Pranešimo Nr. 5291510

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "REKARAS", kodas 235685530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Vienožinskio g. 56-118
Pranešimo Nr. 5291511

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC SEAFOOD", kodas 210833220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 84-37
Pranešimo Nr. 5291512

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALEGSA", kodas 123773391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 9-10
Pranešimo Nr. 5291513

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Optanta", kodas 234620070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 73
Pranešimo Nr. 5291514

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 122

Uždaroji akcinė bendrovė "Liroda", kodas 235240320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 22-14
Pranešimo Nr. 5291515

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKARA", kodas 123718199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 82-25
Pranešimo Nr. 5291516

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mantas", kodas 232641660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ekskavatorininkų g. 1A
Pranešimo Nr. 5291517

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Joniškio rajono jaunimo sąjunga "Apskritasis stalas", kodas 302307588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 4
Pranešimo Nr. 5291518

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inscriptum", kodas 235227230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 13-48
Pranešimo Nr. 5291519

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dilnasa", kodas 185489946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Daukanto g. 2
Pranešimo Nr. 5291520

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 123

- - -

UAB "PAŠTO KURJERIS", kodas 123706834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 134-39
Pranešimo Nr. 5291521

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vigonita", kodas 235654780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 43-1
Pranešimo Nr. 5291522

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Digreta", kodas 233933030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 29-17
Pranešimo Nr. 5291523

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB SPORTO MARKETINGO AGENTŪRA, kodas 235842750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 5-15
Pranešimo Nr. 5291524

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Balma", kodas 233418920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5291525

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aida", kodas 232698280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 2-20
Pranešimo Nr. 5291526

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 124

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIE MIŠKO", kodas 123627123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 82
Pranešimo Nr. 5291527

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUDICATUM", kodas 123710537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 47-2
Pranešimo Nr. 5291528

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERVIKTA", kodas 123741582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 7A-8
Pranešimo Nr. 5291529

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Optona", kodas 234772110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5291530

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Merėja", kodas 233586170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 13-22
Pranešimo Nr. 5291531

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FARLIS", kodas 122767179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 125

Pranešimo Nr. 5291532

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Gesadis", kodas 175814925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bazilionai
Pranešimo Nr. 5291533

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agumas", kodas 172253223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Kęstučio g. 82
Pranešimo Nr. 5291534

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uldras", kodas 235017940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 17
Pranešimo Nr. 5291535

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Invector", kodas 234596790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romuvos g. 1-1
Pranešimo Nr. 5291536

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGMINA", kodas 123758521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 63-37
Pranešimo Nr. 5291537

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 126

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūra", kodas 232476340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eigulių tak. 4
Pranešimo Nr. 5291538

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAKSOMOTORAS", kodas 123717282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 216-2
Pranešimo Nr. 5291539

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZEVIS", kodas 123702818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 5291540

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oršteinas", kodas 233751490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 61-3
Pranešimo Nr. 5291541

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CAPTATOR", kodas 123757953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 23-143
Pranešimo Nr. 5291542

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Smiltuva", kodas 233798230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 52
Pranešimo Nr. 5291543

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 127

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENI BIČIULIAI", kodas 123713647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 2A
Pranešimo Nr. 5291544

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jotvingė", kodas 232755190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 8A
Pranešimo Nr. 5291545

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinuva", kodas 172262425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5291546

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vyjorda", kodas 175896751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, Dr. J. Šliupo g. 13-1
Pranešimo Nr. 5291547

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠETEKŠNOS STALIUS", kodas 123645527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 12B-3
Pranešimo Nr. 5291548

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANEKSA", kodas 123652297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 6
Pranešimo Nr. 5291549

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 128

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "LUVIJA", kodas 210344090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5291550

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "Grand Transport", kodas 302500046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5291551

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Kompiuterinės grafikos platintojų draugija, kodas 191948813
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 5-80
Pranešimo Nr. 5291552

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Lietuvos sporto psichologijos asociacija, kodas 191955245
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 34
Pranešimo Nr. 5291553

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "Web Technologijos", kodas 302502741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 24-14
Pranešimo Nr. 5291554

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Lietuvos deportuotų asmenų palaikų perkėlimo ir socialinės pagalbos komitetas "Tremties keliais", kodas
191954677



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-327 Puslapis 129

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 90-50
Pranešimo Nr. 5291555

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; komiteto; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Ankstyvojo (pre- ir postnatalinio) vaikų muzikinio ugdymo asociacija, kodas 191964828
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tauro g. 10
Pranešimo Nr. 5291556

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Klubas "Prūsa", kodas 191942899
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 70-7
Pranešimo Nr. 5291557

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


